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گمـرک ایـران از رشـد ۲۹ درصـدی 
تجـارت غیرنفتی ایران با اعضای سـازمان 
همکاری هـای شـانگهای در بهار امسـال 

خبر داد.
سـید روح الـه لطیفـی- سـخنگوی 
گمـرک ایـران- در خصوص تجـارت غیر 
نفتـی ایـران با کشـورهای عضو سـازمان 

همکاری  شانگهای توضیحاتی ارائه کرد.
بر اسـاس ایـن گزارش، در بهار امسـال 
۱۲ میلیـون و ۳۴۰ هزار تـن کالا به ارزش 
۹ میلیـارد و ۸۵۶ میلیـون و ۴۸۷هـزار و 
۶۶۷ دلار بین ایران و ۱۱ کشـور سـازمان 

همکاری هـای شـانگهای تبـادل شـد که 
نسـبت بـه بهـار سـال ۱۴۰۰ با رشـد ۲۹ 

درصدی همراه بوده است.
از ایـن تجارت، ۱۰ میلیون و ۲۱۳ هزار 
تـن کالا بـه ارزش پنـج میلیـارد و ۵۱۳ 
میلیـون و ۸۷۸ هـزار و ۶۵ دلار مربـوط به 
کالاهـای صادراتـی ایـران بـه اعضـای 
شـانگهای اسـت که نسـبت به بهار سـال 
قبـل  ۲۰ درصـد افزایـش داشـته و دو 
میلیـون و  ۱۶۷هزار تن کالا نیز  به ارزش 
چهار میلیارد و  ۳۴۲میلیـون و ۶۰۹ هزار 
و  ۶۰۲دلار هم از این  ۱۱کشـور وارد شده 

کـه بـا رشـد ۴۱ درصـدی همـراه بـوده 
است.

در رابطـه با میـزان صـادرات کالاهای 
ایرانـی بـه اعضای سـازمان شـانگهای نیز 
چیـن بـا خریـد  چهـار میلیـارد و ۲۱۴ 
میلیـون و  ۴۷۴ هـزار و ۳۲۷ دلار، هنـد با 
۴۲۴ میلیـون و ۴۱۷ هـزار و ۴۱۸ دلار، 
افغانسـتان بـا ۳۶۷ میلیـون و ۳۴۲ هزار و 
۵۴۶ دلار، پاکستان با ۲۷۹ میلیون و ۳۷۹ 
هزار و شـش دلار، روسـیه با ۱۱۴ میلیون 
و ۷۲۷ هـزار و ۶۵۱ دلار و ازبکسـتان با ۴۶ 
میلیـون و ۳۵۰ هـزار و ۱۳۳ دلار، پنـج 

مقصـد اول کالاهـای صادراتـی ایـران در 
اعضـای سـازمان همکاری هـای  بیـن 

شانگهای بودند.
همچنیـن قزاقسـتان بـا خریـد ۳۳.۷ 
میلیون دلار، تاجیکستان با ۲۲.۱ میلیون 
دلار، قرقیزسـتان بـا ۷.۳ میلیـون دلار، 
بـلاروس با ۴.۱ میلیون دلار و مغولسـتان 
بـا ۱۰۱ هزار دلار مقاصد بعـدی صادراتی 
کالاهـای ایرانـی بـه اعضـای سـازمان 

شانگهای گزارش شده اند.
در مـورد  میـزان واردات از کشـورهای 
سـازمان همکاری شـانگهای نیـز چین با 

سـه میلیـارد و ۱۳۱میلیـون دلار، هند با 
۵۱۲ میلیون دلار، روسـیه با ۳۹۴ میلیون 
دلار، پاکسـتان بـا ۱۹۶ میلیـون دلار، 
قزاقستان با ۶۶ میلیون دلار، تاجیکستان 
بـا ۲۲.۱ میلیـون دلار، ازبکسـتان با ۱۴.۷ 
میلیون دلار، افغانستان ۴.۴ میلیون دلار، 
بلاروس بـا ۱.۵میلیون دلار، قرقیزسـتان 
بـا ۱.۲ میلیـون دلار و مغولسـتان با ۳۱۷ 
هـزار دلار به ترتیب در بین اعضای )اصلی 
و ناظـر( سـازمان همـکاری شـانگهای به 
فـروش کالا بـه ایـران در فصـل بهـار 

پرداختند.

افزایش ۲۹ درصدی تجارت غیرنفتی ایران با شانگهای

در حالـی کـه صندوق هـای پالایشـی 
 NAV یکـم و دارایکم همچنان زیر قیمت
معاملـه می شـوند، آخریـن وعـده رئیس 
سـازمان بـورس از اصـلاح اساسـنامه این 
صندوق هـا در صـورت تصویـب هیـات 

وزیران حکایت دارد.
سـال ۱۳۹۹ و در روزهایی که شـاخص 
کل بـورس بـرای گـذر از مـرز دو میلیـون 
واحـد کمیـن کرده بـود، وعده عرضه سـه 
صنـدوق دولتـی در قالـب ETF از سـوی 
دولتمردان داده و قرار شد صندوق نخست 
بانکـی و بیمه ای، صندوق دوم پالایشـی و 
صندوق سـوم خودرویی و فلزی باشـد. در 
واقع دولت بنا داشـت باقیمانده سهم خود 
در برخـی بانک هـا، بیمه ها، پالایشـگاه ها، 
شـرکت های خودرویـی و فـولادی را در 
بـازار عرضـه و از ایـن طریق سـهام خود را 
بـه مردم واگـذار کند. این صندوقهـا با ۲۰ 
تـا ۳۰ درصـد تخفیف به مردم واگذار شـد 
و هـر ایرانـی دارای کـد ملـی می توانسـت 
خریـدار آن هـا باشـد. نکته جالـب این بود 
کـه وزیر سـابق اقتصـاد در آن زمـان بارها 
تاکیـد کـرد کـه ایـن صندوق هـا فرصـت 
خوبی بـرای توزیع ثروت بیـن آحاد ایرانی 
اسـت. همچنیـن اعلام کرد که بـا توجه به 
تخفیـف ۲۰ درصـدی ایـن صنـدوق اگـر 
فردی پنج میلیون تومان سـهام پالایشـی 
یکـم بخـرد، یـک میلیون تومـان تخفیف 
خواهـد گرفـت و در واقـع بـه میـزان یک 
میلیـون تومـان از ثروت بهره منـد خواهد 
شـد. در این راسـتا صنـدوق اول با نـام دارا 
یکم در اوایل تابسـتان سـال ۱۳۹۹ عرضه 
و در سـوم تیرماه قابل معامله شـد. در واقع 
وزارت امـور اقتصادی و دارایی از طریق این 
واگـذاری، به نمایندگی از دولت، باقیمانده 
سـهام خـود در بانک های ملـت، تجارت و 
صـادرات ایـران و بیمه های البـرز و اتکایی 

امین را واگذار کرد.
در پذیـره نویسـی صنـدوق دارایکـم 

بیـش از چهـار میلیـون نفـر مشـارکت 
کردند. صندوقی که هم راسـتا بـا روزهای 
بازدهـی  سـرمایه،  بـازار  صعـودی 
چشـمگیری داشـت و تا ۲۰۰ درصد سود 
هم پیش رفت. سـوددهی دارایکم به گونه 
ای بود که حتی با وجود سـقوط چشمگیر 
شـاخص کل بورس از دو میلیـون واحد به 
کمتـر از یک میلیـون واحد، ایـن صندوق 
همچنان در سـود قرار داشـت. اما عمر این 
سـود طولانـی نبود و سـقوط هـای پی در 
پـی بـازار ایـن صنـدوق را هـم بـه تـه چاه 

کشاند.
صندوق ها همچنان زير قيمت 

NAV
طبـق آخرین آمار، هـر واحد از صندوق 
دارایکـم حدود ۹۹۰۰ تومـان قیمت دارد. 
ایـن درحالـی اسـت کـه NAV ایـن 
صنـدوق حـدود ۱۴ هـزار تومـان بـوده و 

قیمت هـر واحد این صنـدوق هنوز فاصله 
چشم گیری با NAV دارد.

 اما مسـیر سـوددهی پالایشـی یکم از 
همـان ابتـدا  کامـلا از دارایکـم جدا شـد. 
پالایشـی یکم باقـی مانده سـهام دولت در 
چهـار پالایشـگاه تهران، تبریـز، اصفهان و 
بندرعبـاس بـود کـه عرضه آن بـا اختلاف 
بیـن وزارت نفـت و وزارت اقتصـاد کلیـد 
خـورد و بهانـه ای بـرای ریـزش بازار شـد! 
ایـن صنـدوق عرضـه شـد امـا عرضـه آن 
همزمـان با ریزش بـازار بود. هـر واحد این 
صنـدوق نیز در روز عرضـه ۱۰ هزار تومان 
قیمت داشـت اما در روزهای ریزشـی بازار 
بـه ۵۰۰۰ تومـان، یعنی نصـف قیمت روز 

عرضه نیز رسید.
قیمـت ایـن صنـدوق در آخریـن روز 
معامـلات در هفته جاری بـه حدود ۷۵۰۰ 
 NAV تومـان رسـید. درحالی کـه قیمت

آن ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان است.
پيشنهاد سه گانه سازمان چه بود و به 

کجا رسيد؟
 در این راسـتا حدود چهار ماه، سازمان 
بورس و اوراق بهادار راهکارهای سه گانه ای 
را در راسـتای نزدیک تر شدن صندوق های 
پالایـش یکم و دارا یکم به ارزش ذاتی خود 
در هیئـت مدیـره جمع بندی و پیشـنهاد 
کـرد. بـر اسـاس این پیشـنهاد، اشـخاص 
غیردولتـی سـهام دار ایـن صندوق ها باید 
بتواننـد در صندوق هـا اعمـال رأی کننـد. 
پیش از این تنهـا دولت امکان تاثیرگذاری 
مسـتقیم در مجمع صندوق ها را داشـت و 
سـایر سـرمایه گذاران حقیقـی و حقوقـی 
امـکان مشـارکت در تصمیـم گیـری این 

صندوق ها را نداشتند.
سـازمان بـورس در پیشـنهادی دیگـر 
مطـرح کـرد کـه ایـن ETF هـا بـه 

صندوق های فعال و بخشـی تبدیل شوند؛ 
بـه ایـن معنـی کـه صندوق هـا می توانند 
ترکیـب سـبد سـهام را تغییـر داده و 
بازارگردان نیز داشـته باشند. این در حالی 
اسـت که پیش از در سـبد سـهام صندوق 
پالایش یکم تنها چهار نماد شـتران، شپنا، 
شـبندر و شبریز و در سـبد سهام صندوق 
وبصـادر،  وبملـت،  نمادهـای  دارایکـم 
وتجـارت، اتـکام و البـرز وجـود داشـت و با 
مدیریـت غیرفعـال )عدم امـکان تغییر در 
تعداد سـهام موجود و خریـد و فروش نماد 
جدیـد( اداره می شـد، امـا بـا اجـرای 
پیشـنهاد حاضر امکان تغییر ترکیب سبد 
سـهام و استفاده از پتانسیل بازارگردان نیز 

برای آنها فراهم خواهد شد.
امـکان فـروش واحدهـای ممتـاز ایـن 
صندوق هـا در یـک مزایـده و واگـذاری آن 
بـه بخش خصوصی بـرای جذب نقدینگی 
بیشـتر، یکی دیگر از پیشنهادهای مطرح 
شـده در این خصوص اسـت. این پیشنهاد 
نیز در راسـتای پیشـنهاد اول بوده و امکان 
فـروش واحدهـای ممتـاز را بـه منظـور 
جـذب منابع جدید و به کارگیـری در اداره 
صنـدوق بـه منظـور افزایش قـدرت مانور 

سرمایه گذاری مطرح شده است.
بـر ایـن اسـاس و درحالی کـه در چهار 
 ETF ماه گذشـته هیـچ خبری از اصـلاح
ها نبود، روز گذشـته مجید عشقی، رئیس 
سـازمان بورس اعـلام کرد کـه لازم بـود 
اساسـنامه این دو صندوق اصلاح شـود که 
اصلاحـات آن انجـام شـده اسـت امـا از 
آنجایی کـه مصوبه هیات وزیـران بود باید 

در این هیات اصلاحات صورت بگیرد.
بـه گفتـه وی ایـن پیشـنهاد در دولت 
وجـود دارد و سـازمان پیگیـر آن اسـت تـا 
اصلاحـات هـر چه سـریعتر انجـام، ابلاغ و 
اجرا شـود. بر اسـاس این اصلاحـات مدیر 
صنـدوق می توانـد صـدور ابطـال بزنـد تا 

قیمت صندوق به ارزش ذاتی خود برسد.

هیات وزیران تصویب کند، ضرر مردم در ETF جبران می شود؟

قیمـت بیت کوین )BTC( قبل از انتشـار داده های تـورم ایالات متحده 
در یـک الگـوی ثابـت ماندگار شـد کـه در نهایـت می تواند نوسـانات نزولی 

بیشتری را ایجاد کند.
بـه نقـل از کوین،  طبـق گزارش جدید شـاخص قیمـت مصرف کننده 
امریـکا در مـاه ژوئـن مبنی بـر اینکـه تـورم در ایالات متحـده از ۹.۱ درصد 
فراتـر رفتـه و ایـن رقم بالاترین سـطح از نوامبر ۱۹۸۱ اسـت، منجر به روند 

نزولی بیشتر در بیت کوین و بازار ارزهای دیجیتال شد.
دارایـی دیجیتال پرچمدار در مدت حـدود ۱۰ دقیقه ۱۵ میلیارد دلار از 
ارزش بـازار خـود را از دسـت داد زیـرا بـا انتشـار اخبـاری بـا گـزارش منفی 
شـاخص قیمـت مصرف کننـده در مـاه ژوئـن، از ۳۷۹.۹۱ میلیـارد دلار به 

۳۶۴.۵۵ میلیارد دلار کاهش یافت.
میلیـاردر هنگ کنگ سـرمایه دار خطرپذیـر می گوید کـه بیت کوین با 
»مقدار عظیمی از ریسـک سیسـتماتیک« مواجه اسـت تا کسب وکارهای 
 )FSB( رمزنگاری غیرمنطبق را سرکوب کند و تبلیغات هیات ثبات مالی
کریپتـو را به عنـوان »ذخیره غیرقابل اعتمـاد ارزش« نیازمند »قانون قوی« 

معرفی می کند.
با شـمارش معکوس زمان برای انتشـار آمار تورم، سـرمایه گذاران نفس 
عمیقـی کشـیدند و بازارهای جهانـی در آرامش باقی ماندنـد اما همان طور 
که بسـیاری از تحلیلگران برجسـته معامـلات ارزهای دیجیتـال در ابتدای 
هفتـه اشـاره کـرده بودنـد ایـن اعلامیـه به طـور قابل توجهـی بـر قیمـت 

دارایی های دیجیتال تاثیر می گذارد.
داده هـای مربـوط بـه تـورم کـه بسـیار بالاتـر از حـد انتظـار بود، فشـار 
بیشـتری را بـر فدرال رزرو ایالات متحده برای افزایـش نرخ بهره وارد خواهد 

کرد.
امسـال، بیت کویـن بـه همراه سـایر دارایی هـای ریسـک پذیر متحمل 
کاهـش ارزش قابل توجهی شـده و ارزش آن حـدود ۷۲ درصد کاهش یافته 
اسـت زیـرا تاکنـون نتوانسـته به عنـوان یـک محافـظ تـورم عمـل کنـد. 
بیت کویـن کـه همیشـه در محیطی با نرخ بهره پایین وجود داشـته اسـت، 
توسـط سیاسـت پولی فـدرال رزرو همراه با سـایر دارایی های ریسـک پذیر 

ضربه خورده است.
داده های قوی اشـتغال که هفته گذشـته منتشـر شد، سـیگنالی ارسال 
کـرد کـه فـدرال رزرو قـادر بـه فرود نـرم اسـت و در نتیجه با وجـود افزایش 
قابـل ملاحظـه نرخ هـای بهـره، از رکـود جلوگیـری می کنـد امـا در حالی 

منتشر شد که نرخ بهره به سرعت در حال افزایش است.
مجمـوع ارزش بـازار جهانـی ارزهای دیجیتالی در حال حاضـر ۸۹۶.۱۶ 
میلیـارد دلار بـرآورد می شـود کـه این رقم نسـبت به روز قبـل ۲.۶۶ درصد 
کمتر شـده اسـت. در حال حاضر ۴۲.۸۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی 

در اختیار بیت کوین بوده که در یک روز ۰.۱۳ درصد کاهش داشته است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ سـاعت گذشـته ۷۴.۷۹ میلیارد 
دلار اسـت که ۳۳.۹۹ درصد افزایش داشـته اسـت. حجم کل در امور مالی 
غیـر متمرکـز در حـال حاضـر ۶.۵۲ میلیارد دلار اسـت کـه ۸.۷۲  درصد از 
کل حجـم ۲۴ سـاعته بـازار ارزهای دیجیتال اسـت. حجم تمام سـکه های 
پایـدار اکنـون ۶۷.۳۰ میلیارد دلار اسـت که ۸۹.۹۸ درصـد از کل حجم ۲۴ 

ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.
به روزرسـانی قیمـت ارزهای دیجیتالی )تا سـاعت ۱۰:۴۵ صبح به وقت 

شرقی(
 ایـن رده حـاوی تغییرات قیمتـی ۱۰ ارز دیجیتالی بـزرگ از نظر ارزش 

بازار است.
۱- بیت کوین

قیمت: ۲۰ هزار و ۱۰۱.۵۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۱۱ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۰۷ درصد افزایش
۲- اتریوم

قیمت: ۱۱۰۵.۳۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۶ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر:  ۴.۵۸ درصد افزایش
 ۳- بایننس کوین

قیمت: ۲۳۰.۷۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۸ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۰۵ درصد افزایش
۴- تتر

قیمت: ۰.۹۹۹۴ دلار 
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۰ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش
۵- سولانا

قیمت: ۳۴.۴۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۸ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۸۳ درصد افزایش
۶- کاردانو

قیمت: ۰.۴۳۰۵ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۱ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۷۴ درصد افزایش
۷- ریپل

قیمت: ۰.۳۲۲دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۷ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر ۲.۳۳ درصد افزایش
۸- پولکا دوت

قیمت: ۶.۴۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۶۲ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۵۴ درصد افزایش
۹ - یو اس دی کوین

قیمت: ۱.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۰ درصد کاهش
۱۰- دوج کوین

قیمت: ۰.۰۶۰۷۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۴۵ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۱ درصد افزایش

ارزش بازار بیت کوین در۱۰ دقیقه پاک شد

خبر

خبر

اوج گیری تورم 
مصرف کننده 

امریکا بعد از ۴۰ 
سال

تــورم ســالانه مصرف کننــده 
ایالات متحــده در مــاه ژوئــن ۹.۱ 
درصــد افزایــش یافــت کــه 
بالاترین میــزان از نوامبــر ۱۹۸۱ 

بود.
ایالات متحــده  کار  وزارت 
ــورم ســالانه  اعــلام کــرد کــه ت
ر  د ه  ف کننــد مصر
ایالات متحــده طــی مــاه ژوئــن 
۹.۱ درصــد افزایــش یافته اســت 
کــه بزرگتریــن افزایــش ۱۲ 
ماهــه از نوامبر ۱۹۸۱ محســوب 

می شود.
قیمــت  شــاخص 
)CPI( کــه  مصرف کننــده 
تغییــرات قیمــت کالاهــا و 
دیــدگاه  از  را  خدمــات 
اندازه گیــری  مصرف کننــده 
می کنــد، پــس از رشــد ســالانه 
۸.۶ درصــدی در مــاه مه، بســیار 
بالاتــر از بــرآورد بــازار ۸.۸ 
ــورت  ــه ص ــت. ب ــدی اس درص
قیمــت  شــاخص  ماهانــه، 
ژوئــن  در  مصرف کننــده 
۱.۳درصــد نســبت بــه مــاه قبل 
افزایــش یافــت همچنیــن بالاتر 
از انتظــار بــازار ۱.۱ درصــد بــود. 
افزایــش ماهانه شــاخص قیمت 
مصرف کننــده در مــاه مــه یــک 

درصد اعلام شد.
بــه گفتــه وزارت کار، بنزیــن، 
ســرپناه و غذا بیشــترین سهم را 
قیمــت  افزایــش  در 

مصرف کننده داشتند.
در ایــن بیانیــه  آمــده اســت: 
»شــاخص انــرژی در طــول مــاه 
۷.۵ درصــد افزایــش یافــت و 
ــش کل  ــی از افزای ــا نیم تقریب
اقــلام را بــه همــراه داشــت، 
ــن  ــاخص بنزی ــه ش به طوری ک
ســایر  و  درصــد   ۱۱.۲
نیــز  اصلــی  شــاخص های 
افزایــش یافتنــد و به طــور 
ســالانه بــه ترتیــب ۴۱.۶ درصد 
و ۵۹.۹ درصــد افزایــش را ثبــت 
کردنــد«. شــاخص قیمــت 
ــدون  ــی، ب ــده اصل مصرف کنن
احتســاب مــواد غذایــی و انرژی، 
در ژوئــن ۰.۷ درصــد نســبت بــه 
ــه  ــت ک ــش یاف ــل افزای ــاه قب م
بالاتــر از انتظــار بــازار بــرای 
افزایــش ۰.۶ درصــدی بــود. 
همچنیــن شــاخص قیمــت 
ــاه  ــی در م ــده اصل مصرف کنن
مــه افزایــش ماهانــه ۰.۶درصــد 
را ثبــت کــرد. شــاخص قیمــت 
مصرف کننــده اصلــی در ژوئــن 
نســبت بــه مــدت مشــابه ســال 
قبــل ۵.۹ درصــد جهــش کــرد 
کــه بالاتــر از تخمیــن بــازار ۵.۷ 
درصــد پــس از افزایــش ۶ 
درصــدی در مــاه مــه نســبت به 

ماه مشابه سال قبل بود.
ترکیــش گــزارش کــرد، 
ــده،  ــور ایالات متح رئیس جمه
جــو بایــدن می گویــد کــه نــرخ 
تــورم به طــور غیرقابــل قبولــی 
ــه  ــرژی ب ــزود: ان ــت و اف بالاس
ــی از  ــه نیم ــک ب ــی نزدی تنهای
افزایــش ماهانــه تورم را تشــکیل 

می دهد.
ــرد کــه  ــدن اســتدلال ک بای
تــورم  رقــم  آخریــن 
مصرف کننــده مــاه گذشــته 
قیمــت بنزیــن را منعکــس 
ــن  ــه از اواســط ژوئ ــد ک نمی کن
بــه دلیــل کاهــش قیمــت نفت 
خــام و تــرس از رکــود همچنین 
افزایــش ارزش دلار آمریــکا در 
برابــر ســایر ارزهــای اصلــی، ۰.۴ 
دلار در هــر گالــن کاهــش یافته 

است.
»تــورم  گفــت:  وی 
ــادی  ــش اقتص ــن چال مبرم تری
همــه  تقریبــا  و  ماســت 
کشــورهای جهــان را تحــت 

تاثیر قرار داده است.«
ــه  ــرد ک ــدن اســتدلال ک بای
ــن  ــت بنزی ــش قیم ــرای کاه ب
مبــارزه خواهــد کــرد و از کنگــره 
خواســت تــا بــر اســاس قوانینی 
بــرای کاهــش هزینه هــای 
داروهــای تجویــزی، قبــوض آب 
ــرق و بیمــه ســلامت عمــل  و ب
ــرای  ــدرال رزرو ب ــه ف ــد و ب کن

مبارزه با تورم فضا بدهد.

اقتصاد چین به رنگ سقوط

نظرسنجی رویترز نشان داد که رشد اقتصادی چین در 
سه ماهه دوم به شدت کاهش یافته است زیرا قرنطینه های 
کووید- ۱۹ به کارخانه ها و هزینه های مصرف کننده ضربه 
می زند و نشان می دهد که سیاست گذاران ممکن است 
مجبور باشند برای بهبود سریع تر اقدامات بیشتری انجام 
دهند. بر اساس پیش بینی متوسط نزدیک به ۵۰ اقتصاددانی 
که توسط رویترز مورد نظرسنجی قرار گرفتند، تولید ناخالص 
داخلی در سه ماهه آوریل تا ژوئن، یک درصد نسبت به سال 
قبل رشد داشته است. رشد مورد انتظار ضعیف ترین رشد از 
زمان رکود شدید ۶.۹ درصدی در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ 
خواهد بود. این نظرسنجی نشان داد که به صورت سه ماهه، 
تولید ناخالص داخلی در سه ماهه دوم ۱.۵ درصد در مقابل 

رشد ۱.۳ درصدی در ژانویه تا مارس کاهش می یابد.
طولانی مدت  تاثیرات  دلیل  به  بهبودی  سرعت 
محدودیت های کووید، به اندازه سال ۲۰۲۰ نخواهد بود و 
صادرات و بخش دارایی می تواند تحت تاثیر عوامل خارجی 
و داخلی قرار گیرد. انتظار می رود رشد در سه ماهه سوم به 
۴.۸ درصد و در سه ماهه چهارم ۵.۱ درصد افزایش یابد و 
رشد کل سال را به ۴ درصد برساند در مقابل ۵ درصد در 
نظرسنجی رویترز که در آوریل انجام شد. پیش بینی می شود 

رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۳ به ۵.۳ درصد افزایش یابد.
اقتصاد بهبود اندکی را از شوک های عرضه ناشی از 
قرنطینه های گسترده آغاز کرده است. چین حمایت های 
سیاسی از اقتصاد را افزایش داده است، اگر چه تحلیلگران 
می گویند که رسیدن به هدف رشد رسمی حدود ۵.۵ درصد 
برای سال جاری بدون حذف استراتژی سختگیرانه ضد 

کووید صفر دشوار خواهد بود.
 

اظهارنظر مدیران بزرگ ترین شرکت های 
شکلات سازی جهان نشان می دهد

افزایش قیمت، کام دوستداران 
شکلات را هم تلخ کرد!

بر اساس داده ها و نظرات جدید مدیران بزرگ ترین 
شرکت های شکلات سازی جهان، مصرف کنندگان به دلیل 
بحران های هزینه زندگی از جمله در اروپا و ایالات متحده، 

مصرف شکلات را کاهش می دهند.
شرکت صنایع غذایی آمریکایی هرشیز اعلام کرد: به طور 
کلی حجم خرده فروشی شکلات در ایالات متحده طی دو 
ماه گذشته بین ۲ تا ۳ درصد کاهش یافته است زیرا قیمت 
ها افزایش یافته است. به گفته محقق بازار در شیکاگو، حجم 
فروش محصولات شکلات در ایالات متحده در ۱۳ هفته 
منتهی به ۱۲ ژوئن ۱.۵ درصد نسبت به سال قبل کاهش 

یافت زیرا قیمت ها ۸.۲ درصد افزایش یافت.
مشاوران مک کینزی در بریتانیا دریافتند که ۴۰ درصد 
از بریتانیایی ها در چهار تا ۶ هفته منتهی به اواسط ماه می به 
محصولات ارزان تر روی آورده اند. شکلات ارزان تر محتوای 
کاکائو کمتری دارد، به این معنی که حتی اگر حجم فروش 
شکلات سازان در شرایط رکود ثابت بماند، تقاضای کاکائو 
کاهش می یابد. بر اساس گزارش رویترز، تهاجم روسیه به 
اوکراین همچنین بر تقاضا تاثیر گذاشته است، تاجران و 
کارشناسان می گویند که دو کشور با هم ۵ درصد از تقاضای 

معمول جهانی کاکائو را تشکیل می دهند.

رقیب جدید تسلا آمد
هیوندای موتور اولین سدان الکتریکی را در تقابل با تسلا 
عرضه کرد. شرکت هیوندای موتور امروز پنجشنبه اولین 
سدان الکتریکی خود را به نام  آیونیکIoniq( ۶ ۶ ( عرضه 
کرد و این خودروساز کره جنوبی اعلام کرد که سهم بیشتری 
از بازار خودروهای الکتریکی تحت سلطه تسلا را به خود 
اختصاص خواهد داد. آیونیک۶ یکی از ۳۱ مدل الکتریکی 
است که گروه هیوندای موتور قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ معرفی 
کند تا ۱۲ درصد از بازار جهانی خودروهای برقی را تضمین 
کند. هیوندای در بیانیه ای اعلام کرد که آیونیک ۶ با یک بار 
شارژ می تواند تا ۶۱۰ کیلومتر را با باتری ۷۷.۴ کیلووات 
ساعتی خود طی کند، در حالی که آیونیک ۵ می تواند ۴۲۹ 
کیلومتر طی کند. تولید در سه ماهه سوم سال جاری آغاز 
خواهد شد. سدان هیوندای، محدوده خودروهای برقی خود 
را فراتر از کراس اوورها و شاسی بلندهای فعلی خود گسترش 
خواهد داد تا با پرفروش ترین سدان مدل ۳ تسلا رقابت کند.

 SNE بر اساس گزارش بلومبرگ، طبق تحقیقات
Research، هیوندای و کیا در حال حاضر دومین 
ارسال کنندگان بزرگ خودروهای الکتریکی در سراسر جهان 
به استثنای چین در ماه های ژانویه تا می امسال بودند، با 
مجموع ۱۳.۵ درصد از سهم بازار که پس از تسلا با ۲۲ درصد 
قرار داشت. آیونیک۶ برای بازار کره جنوبی بین ۵۵ میلیون 
وون )۴۱۹۴۹دلار و ۵۱ سنت( تا ۶۵ میلیون وون قیمت 
خواهد داشت. آیونیک۶ می تواند از قیمت خود در بازار سدان 
های برقی استفاده کند زیرا تسلا چندین بار قیمت ها را افزایش 
داده است. هیوندای گفت که این خودرو در دو گزینه  باتری، 
۵۳ کیلووات در ساعت و ۷۷.۴ کیلووات ساعت عرضه خواهد 
شد و تولید آن در کارخانه شهر آسان در کره جنوبی اواخر 
امسال آغاز خواهد شد. آیونیک۶ امسال در کره جنوبی عرضه 
خواهد شد و انتظار می رود در سه ماهه اول سال آینده در بازار 
ایالات متحده عرضه شود. این شرکت گفت که فروش ایالات 
متحده در اوایل سال ۲۰۲۳ آغاز می شود، در حالی که عرضه 
گسترده تر آن اعلام خواهد شد. هیوندای قصد دارد در این 
دهه ۹۵.۵ تریلیون وون )۱۰۰ میلیارد دلار سنگاپور( در 
برقی سازی سرمایه گذاری کند و حداقل ۱۷ مدل جدید را بین 
سال جاری تا ۲۰۳۰ معرفی کند و فروش سالانه ۱.۸۷ میلیون 
خودروی برقی را تا پایان دوره هدف قرار دهد. این شرکت قصد 
دارد ۷ درصد از بازار جهانی خودروهای برقی و سهم ۱۱ درصد 

در ایالات متحده را تا سال ۲۰۳۰ به دست آورد.

شرکت خودروسازی آلمانی مرسدس بنز قرار است مونتاژ اولین 
اتوبوس برقی خود را در برزیل بین نوامبر تا دسامبر آغاز کند زیرا 

تقاضا در بزرگترین اقتصاد آمریکای لاتین رشد می کند.
والتر باربوسا، مدیر فروش و بازاریابی اتوبوس این شرکت در یک 
کنفرانس مطبوعاتی گفت که این شرکت انتظار دارد تا سال ۲۰۲۴ 
تقاضا برای اتوبوس های برقی در برزیل به ۳۰۰۰ وسیله نقلیه برسد 
که فراتر از ۱۰۰۰ اتوبوس در سال ۲۰۲۳ است. انتظار می رود 

مرسدس بنز به شرکت بی وای دی مستقر در چین و برخی 
واردکنندگان داخلی در بازار برزیل بپیوندد. بسیاری از وسایل نقلیه 
در سائوپائولو به کار گرفته می شوند زیرا این شهر قصد دارد تا سال 
۲۰۲۴ صاحب ۲۶۰۰ اتوبوس برقی شود. باربوسا گفت که اتوبوس 
برقی با  ۸۴ سرنشین مرسدس بنز EO۵۰۰U نام دارد و برد ۲۵۰ 
کیلومتری دارد و  ۱۸.۶۲ میلیون دلار در این پروژه سرمایه گذاری 
شده است. این خودرو به دو موتور مجهز خواهد بود که شارژ مجدد 

آن بین ۲.۵ تا ۳ ساعت طول می کشد. مرسدس بنز هزینه این 
اتوبوس برقی را فاش نکرد اما گفت که انتظار می رود قیمت ها ۳ تا 
۳.۵ برابر بیشتر از اتوبوس های معمولی با سوخت دیزل باشد. بر 
اساس گزارش رویترز، با توجه به بازار کلی اتوبوس در برزیل، 
مرسدس بنز گفت که فروش کل در سال جاری به ۱۷ هزار تا ۲۱ 
هزار دستگاه می رسد، البته به این موضوع بستگی دارد که شرکت ها 

چگونه کمبود مداوم قطعات خودرو را مدیریت می کنند.

اتوبوس برقی 
بنز در برزیل
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عضـو هیئـت مدیـره اتحادیه تولید و صادرات نسـاجی و پوشـاک ایـران با بیان اینکه بـازار ۸۵ 
میلیونی کشـور دو دسـتی تقدیم ترکیه، چین و بنگلادش شـده، گفت که در حال تبدیل شـدن 
به مسـتعمره ترکیه در صنعت پوشـاک هستیم؛ به طوری که شبکه های گسـترده فروش آنلاین 

پوشاک ترکیه ظرف سه روز پوشاک ترک را در منزل تحویل می دهند.
مجید افتخاری با بیان اینکه در شـرایط فعلی اراده ای برای مقابله با قاچاق پوشـاک در کشـور 
وجـود نـدارد، تصریـح کـرد: قاچاق پوشـاک در کشـور به شـرایط قبل از سـال ۱۳۹۷ کـه به طور 

لجام گسیخته ای کالای قاچاق عرضه می شد برگشته است.
وی با بیان اینکه از نیمه سـال ۱۳۹۸ برخورد با قاچاق پوشـاک در سـطح عرضه متوقف شـد، 
گفـت: در ایـن مـدت برخـورد با کالای قاچـاق ناچیز بوده اسـت. برای مثال در شـرایطی که از یک 
فروشـگاه آنلاین معروف پوشـاک قاچاق ضبط شـد، حتی برای یک سـاعت سـایت این فروشگاه 

بسته نشد.
عضـو هیئـت مدیـره اتحادیه تولیـد و صادرات نسـاجی و پوشـاک ایران معتقد اسـت رویکرد 
سـتاد مقابله با قاچاق کالا و ارز تغییر کرده و به جای پیگیری های سـال ۱۳۹۷ بیشـتر به سـمت 
انفعـال رفتـه اسـت. حتی اخیرا اعلام کرده وظیفـه برخورد با قاچـاق را ندارد، بلکه فقط هماهنگ 
کننـده اسـت و بایـد دسـتگاه های مرتبط کنار هم قـرار گیرند. ایـن در حالی اسـت که هماهنگ 

کردن این تعداد دستگاه با یکدیگر کار زمان بر و پیچیده ای است.
افتخـاری بـا بیـان اینکـه در ماه هـای اخیر در هر مقطعی یک دسـتگاه بـا برخورد بـا قاچاق در 
سـطح عرضـه مخالفت کـرده، گفت: از طرف دیگر با توجه به مناسـبت ها و تعطیلی ها در کشـور، 
قاچاقچیان زمان زیادی از سـال در حاشـیه امن هسـتند؛ برای مثال در ماه محرم، شـب عید نوروز 

و اعیاد دیگر با آنها برخورد نمی شود.
وی با بیان اینکه با افزایش دسـتمزد، حامل های انرژی و در مقابل ثبات نسـبی نرخ ارز، قاچاق 

سـودآور شـده، تصریح کرد: در سـال گذشـته شـاهد هجمه قاچاق پوشـاک از بنگلادش و چین 
بودیـم و حـالا هـم در حال تبدیل شـدن به مسـتعمره ترکیه در صنعت پوشـاک هسـتیم. روزانه 

چند ده تن قاچاق پوشاک از طریق رویه مسافری به کشور وارد می شود.
همچنین به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نسـاجی و پوشـاک، شبکه های 
گسـترده فـروش آنلاین پوشـاک ترکیه هم در کشـور فعالیـت می کنند؛ به طوری که ظرف سـه 
روز پوشـاک ترک در منزل تحویل داده می شـود و تمام فعالیت بانکی هم از سیسـتم مجاز داخل 

کشور استفاده می شود. علاوه بر این ها، سهمیه مناطق آزاد و ته لنجی نیز وجود دارد.
افتخـاری بـا بیـان اینکه بـازار ۸۵ میلیونی کشـور دو دسـتی تقدیم ترکیه، چیـن و بنگلادش 
شـده، تصریـح کـرد: قاچاق پوشـاک از ترکیه به طـور سرسـام آوری در حال افزایش اسـت. این در 
حالـی اسـت که هیچ برنامه ای برای حمایت از تولیدکننـدگان در داخل وجود نـدارد. حتی وزارت 

صمـت پوشـاک را از اولویـت اول در بحـث مقابلـه با قاچاق خـارج و به اولویـت پنجم منتقل کرده 
است.

 وی با بیان اینکه کشـور هر روز با شـیوه های نوین قاچاق مواجه اسـت، گفت: سـال گذشـته 
با افزایش قاچاق پوشـاک از بنگلادش و توسـعه فروش آنلاین پوشـاک مواجه بودیم و امسـال هم 

قاچاق از ترکیه به روش های گوناگون افزایش یافته است.
در این میان به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نسـاجی و پوشـاک ایران قرار 
بوده از ابتدای تیرماه با برندهای مخرز پوشـاک قاچاق برخورد شـود، اما عملاً هیچ اتفاقی نیفتاده 
اسـت. این در حالی اسـت که کلیه برندهای خارجی در کشـور غیرقانونی هسـتند. برندهایی که 
اعـلام می کننـد در کشـور در حـال تولیـد هسـتند هم غیـر قانونی محسـوب می شـوند و طبق 

استعلامی که از کشورهای مبدا گرفته شده، آنها هیچ نمایندگی در ایران ندارند.
وی افزود: در اصل از سـال ۱۳۹۹ مجوز فعالیت برندهای خارجی که در ایران تولید می کردند، 
تمام شـده و فعالیت آن ها در حال حاضر غیرقانونی اسـت. اما این برندها همچنان در حال فعالیت 

هستند و هیچ برخوردی با آن ها صورت نمی گیرد.
همچنیـن به گفته وی سـال گذشـته سـتاد مقابلـه با قاچـاق مقرر کرده بـود، مال هـا و مراکز 
تجـاری، تابلوهـای برندهای محـرز قاچاق را جمـع آوری کنند که این امر محقق نشـده و تاکنون 
هـم برخـوردی بـا آنها صورت نگرفته اسـت. با وجود اینکه سـتاد نامه کتبی در این رابطه داشـته، 
امـروز می گویـد مسـئول جمع اوری تابلوهای شـهرداری اسـت و برخورد با پدیـده قاچاق عملا به 
بخش های مختلف پاسکاری می شود. بنابراین در این شرایط که با برندهای محرز قاچاق برخورد 
نمی شـود و صندوق هـای مکانیـزه هم هنوز نصب نشـده، طرح شناسـه کالا به تنهایـی تاثیری بر 
کاهـش قاچـاق نخواهد داشـت. همچنین تبصـره چهار ماده ۱۸ که بر اسـاس آن هـر کالای فاقد 
شناسـه، قاچاق محسـوب می شود و باید ضبط شـود، در حال پاسکاری بین دستگاه های مختلف 

است و تا این لحظه ابلاغ نشده است.  

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید پوشاک عنوان کرد
بازار پوشاک، دو دستی تقدیم ترکیه، چین و بنگلادش شد

رییس اتحادیه نان فانتزی اهواز با بیان اینکه نان 
فانتزی در کشور ۷ برابر قیمت سابق خود است، گفت: این 
قیمت در اهواز اعمال نمی شود و نان فانتزی با نرخ کمتری 
عرضه می شود که ما به عنوان اتحادیه از قیمت  فعلی راضی 

نیستیم و خواستار افزایش قیمت این نان هستیم.
سیامک جعفری با بیان اینکه پس از افزایش قیمت 
آرد قیمت نان فانتزی نیز افزایش پیدا کرد، اظهار کرد: 
قیمت هر قرص نان باگت در تهران ۱۰ هزار تومان و در 
شهرستان های دیگر که کلان شهر نیز نیستند، ۵ هزار 

تومان اعلام شده است اما در اهواز پایین ترین قیمت ها را 
نسبت به استان های دیگر و حتی شهرستان ها اعلام 

کرده اند که این مساله برای ما قابل قبول نیست.
وی افزود: با توجه به اینکه قیمت های اعلامی در 
استان ها و شهرستان های دیگر به کمتر از ۵ هزار تومان 
نرسیده است اما در خوزستان قیمت هر قرص باگت ساده 
۱۴۰ گرمی ۳۵۰۰ تومان و هر قرص نان باگت کنجدی 

را ۴۰۰۰ تومان اعلام کرده اند.
رییس اتحادیه نان فانتزی اهواز با بیان اینکه در حال 

حاضر تنها قیمت آرد ثابت مانده است، افزود: با توجه به 
اینکه مایع خمیر و مایع افزودنی نان افزایش قیمت دو 
برابری و روغن و شکر مجددا افزایش قیمت داشته اند از 
قیمت های اعلامی نان بسیار ناراضی هستیم و در این 
زمینه تقاضای افزایش قیمت نان فانتزی را کرده ایم که 
هنوز با آن موافقت نشده است. جعفری با بیان اینکه قیمت 
نان فانتزی در حال حاضر ۷ برابر قیمت سابق خود است، 
عنوان کرد: نان فانتزی کنجددار که قبلا ۸۰۰ تومان بوده، 
در حال حاضر به ۴۰۰۰ تومان رسیده است و با توجه به 

این مساله تقاضا و خرید مردم بسیار پایین آمده و مصرف 
نان فانتزی ۵۰ درصد کاهش یافته است. وی با اشاره به 
اینکه افزایش قیمت نان در کارخانه ها به حدی است که 
اقلام شیرینی تا این حد گران نیست، افزود:بنده نمی دانم 
افزایش قیمت کارخانه ها بر چه اساسی صورت گرفته 
است، با وجود اینکه به آن ها آرد سهمیه ای تعلق می گیرد. 
به عنوان مثال قیمت نان های کارخانه ای مثل نان 
اسلایسی از ۱۴ هزار تومان به ۳۰ هزار تومان و نان گات 
از ۱۷ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان رسیده است. البته این 

نرخ ها واقعی است و انتظار داشتیم برای اتحادیه ما نیز به 
همین صورت نرخ های واقعی اعمال می شد. رییس 
اتحادیه نان فانتزی اهواز گفت: نمی دانم چرا استان 
خوزستان همیشه در این مسایل ضعیف عمل کرده است 
و مسئولین با پایین  نگه داشتن نرخ، ادعای کمک به مردم 
را می کنند. در حالی که به جرأت می گویم هدف آن ها 
کمک به مردم نیست بلکه می خواهند بگویند ما توانستیم 
اوضاع را کنترل کنیم اما این کنترل قیمت، نیست و زور 

است که قیمت ها برای اصناف واقعی نباشد.

رییس اتحادیه نان فانتزی اهواز عنوان کرد
از نصف شدن مصرف نان فانتزی تا واقعی نبودن قیمت ها

خبر

مدیر اجرایی منطقه 
آزاد قصرشیرین 

معرفی شد
 با حکم مشاور رئیس جمهور و 
آزاد  مناطق  شورایعالی  دبیر 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، 
مدیر  عنوان  به  نادری«  »نادر 
اجرایی منطقه آزاد قصرشیرین 
آزاد  منطقه  شد.  معرفی 
قصرشیرین یکی از هفت منطقه 
سال  که  است  جدیدی  آزاد 
گذشته توسط مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ابلاغ و دولت موظف 
به راه اندازی آن شد. این هفت 
منطقه آزاد جدید در استان های 
ایلام  )اینچه برون(،  گلستان 
)اردبیل(،  اردبیل  )مهران(، 
سیستان و بلوچستان )سیستان(، 
 ـمریوان(، بوشهر  کردستان )بانه 
)بوشهر(، کرمانشاه )قصرشیرین( 

قرار دارد.

جلسه کمیسیون 
مشترک مجمع 

تشخیص مصلحت 
برای بررسی برنامه 

هفتم توسعه
اعضای کمیسیون مشترک 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
موارد  نوزدهمین جلسه خود، 
کلی  های  از سیاست  دیگری 
پیشنهادی برنامه هفتم توسعه را 

جمع بندی کردند.
در جلسه کمیسیون مشترک 
که به ریاست  محمدباقر ذوالقدر و 
با حضور برخی اعضای مجمع و 
نمایندگانی از دولت، مجلس، قوه 
قضاییه و ستاد کل نیروی های 
اعضای  شد،  برگزار  مسلح 
کمیسیون مشترک مواد دیگری از 
سیاست های کلی برنامه هفتم در 
خصوص اصلاح نظام پولی و بانکی 
را برای ارائه به صحن مجمع مورد 
بررسی قرار دادند. در این جلسه، 
محسن رضایی، پرویز داودی، سید 
مرتضی نبوی، حسین مظفر، مجید 
زاده،  واعظ  صادق  انصاری، 
محمدرضا باهنر و غلامرضا آقازاده 
دیدگاه های خود را درباره ضرورت 
اتخاذ رویکردهای سازنده در اقتصاد 
کشور در طول برنامه هفتم توسعه 
بیان کردند و بحث و بررسی درباره 
سایر بندهای سیاست های کلی 
برنامه هفتم به جلسه بعد کمیسیون 
مشترک موکول شد.  جلسات 
کمیسیون مشترک سیاست های 
کلی برنامه هفتم همراه با شورای 
مجمع تشکیل می شود و جمع 
در  کمیسیون  این  بندی های 
مورد  و  مطرح  مجمع  شورای 

بررسی و تصویب قرار می گیرد.

حذف معافیت 
گمرکی ماشین 
آلات، محاسبات 
تولیدکنندگان را 

برهم زد
عضو هیئت مدیره خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران با بیان اینکه 
حذف معافیت گمرکی ماشین 
آلات، محاسبات تولید کنندگان را 
برخی  گفت:  زده،  برهم 
تولیدکنندگان قبل از تصمیم به 
حذف معافیت گمرکی تجهیزات 
خود را خریداری کرده بودند و حالا 
باید یک نقدینگی جداگانه برای این 
هزینه تامین کنند. آرمان خالقی  
در  کننده  کرد: تولید  اظهار 
محاسبات قبلی خود مبلغ حقوق 
گمرکی ماشین آلات و تجهیزات را 
ندیده است. به طور کلی این تغییر 
محاسبات و نیاز بیشتر به منابع مالی 
که برای جبران آن چیزی دیده 
نشده، اشکال زا بود. عضو هیئت 
مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت 
ایران با بیان اینکه قانون معافیت 
گمرکی ماشین آلات یک قانون 
دائمی بود که با یک قانون یکساله 
بودجه لغو شده، گفت: به نظر 
می رسد حداکثر لغو قانون یاد شده 
فقط امسال باشد. البته معتقدم 
حقوقدان ها باید روی این موضوع 
کار کنند که آیا می توان یک قانون 
دائمی را با یک قانون موقت کنار 
گذاشت.  در نهایت اگر دولت قصد 
تمدید لغو معافیت گمرکی را 
نداشته باشند، حد اثر قانون حداکثر 

تا پایان امسال تلقی می شود.

هـدف و اقتصـاد - در بهـار امسـال ۱۲ میلیون و 
۳۴۰ هـزار تـن کالا به ارزش ۹ میلیـارد و ۸۵۶ میلیون و 
۴۸۷هـزار و ۶۶۷ دلار بیـن ایـران و ۱۱ کشـور سـازمان 
همکاری هـای شـانگهای تبادل شـد که نسـبت به بهار 

سال ۱۴۰۰ با رشد ۲۹ درصدی همراه بوده است.
سـازمان همکاری شانگهای، سـازمانی میان دولتی 
بـا جمعیت بالای یـک و نیم میلیارد نفر اسـت که برای 
همکاری های چندجانبه امنیتـی، اقتصادی و فرهنگی 
تشـکیل شـده اسـت. ایـن سـازمان در سـال ۲۰۰۱ بـا 
هـدف برقـرار کـردن موازنه در برابـر نفوذ آمریـکا و ناتو 
در منطقه پایه گذاری شـد. این سـازمان شـامل ۹ عضو 
اصلـی و ۳ عضـو ناظر اسـت که ایران نیز سـال هاسـت 

بعنوان عضو ناظر در این سازمان حضور داشته است. 
شهریورماه سـال گذشته، رییس جمهوری چین در 
نشسـت سازمان شانگهای در تاجیکسـتان خبر داد که 
ایران به عنوان عضو کامل سـازمان همکاری شـانگهای 

پذیرفته می شود.
رئیـس جمهور روسـیه در بیسـت و یکمین اجلاس 
سـران سازمان همکاری شانگهای تاجیکستان که سال 
گذشـته برگزار شـد گفت: مـا از تصمیم پذیـرش ایران 
در سازمان همکاری شانگهای حمایت می کنیم.رئیس 
جمهـور نیـز در این اجـلاس گفـت: جهـان وارد دوران 
جدیدی شـده و سلطه طلبی رو به زوال است.در شرایط 
کنونـی، صلـح جهانی بـا چالش هایی همچون سـلطه 

طلبی در معرض تهدید قرار دارد.
آسـیا در کانـون تغییـرات جهانـی قـرار دارد.ابتـکار 
کمربند راه، اتحادیه اوراسـیا و کریدور شـمال جنوب در 
حوزه زیرسـاختی می تواند در تقویت اتحاد کشـورهای 
منطقـه و تقویت صلـح نقش ایفا کند.ایران مـی تواند از 
طریـق کریـدور شـمال جنـوب، حلقـه وصل اوراسـیا 

باشد.
ایـران در مسـیر یکـی از کریدورهـای کمربنـد و راه 
یعنـی چیـن و غـرب آسـیا قـرار دارد و میتوانـد پیونـد 

دهنده شرق و غرب آسیا باشد.
سیاسـت خارجی جمهوری اسلامی همواره مبتنی 
بـر مشـارکت فعال در سـازمان هـای جهانی بـا احترام 
متقابـل بـوده اسـت.امروز حـل چالش های نظـام بین 

الملل با یک جانبه گرایی امکان پذیر نیست.

بـه واقع پیوسـتن ایـران به شـانگهای یعنی ارسـال 
سـریعتر و ارزانتر کالاهای شـرق و جنوب شـرق آسیا به 
اروپـا و منطقـه ای دریـای سـیاه و از طرف دیگـر، ایران 
هـم مـی تواند با کشـورهای عضـو، بدون داشـتن بهانه 

تحریم ها و محدودیت، مبادلات مالی و تجارت کند.
در سـال ۲۰۰۱ کل تجارت کالایی کشـورهای عضو 
سـازمان معـادل ۵۲۸ میلیـون دلار بـوده کـه در سـال 
۲۰۱۷ بیش از ۵۳۲ میلیون دلار صادرات و بیش از ۷۶۷ 
میلیون دلار واردات از جهان داشـته اسـت که به ترتیب 
سـهمی ۶.۱۷ درصـدی و ۳.۱۵ درصدی از کل صادرات 

و واردات جهان برآورد می شود.
از نظـر تجارت درون گروهی، مجموع ارزش صادرات 
درون گروهـی کشـورهای عضـو سـازمان همـکاری 
شـانگهای در سـال ۲۰۱۷، در حدود ۳۲۹ میلیارد دلار 
بـوده اسـت. در ایـن رابطـه، کشـور چیـن بـا ۵۲ درصد 
بالاتریـن و تاجیکسـتان با سـهم ۱۸ درصد پایین ترین 
سـهم را بـه خود اختصـاص داده انـد. همچنین مجموع 
ارزش واردات درون گروهی کشـورهای عضو سازمان در 
سـال مزبور نیـز در حدود ۹۶۴ میلیون دلار بوده اسـت. 
لذا کشـورهای چین و تاجیکسـتان بـه ترتیب بالاترین 

)۴۶ درصـد( و پایین تریـن )۰/۴۶( درصد سـهم را از این 
نظر داشته اند.

لازم بـه ذکـر اسـت، در سـال مزبـور ایـران از لحـاظ 
صـادرات و واردات درون گروهـی سـازمان بـه ترتیب با 
سـهمی در حـدود ۵ درصـد و ۴.۳ درصد در رتبه چهارم 
و هفتم قرار داشـته اسـت. در این میان بیشترین میزان 
صادرات ایران به شـانگهای در سـال مزبـور به ترتیب به 
کشـورهای چین، افغانسـتان، هند و پاکسـتان )حدود 
۹۵ درصد از کل صادرات ایران به سـازمان( و بیشـترین 
واردات ایـران از کشـورهای چین، هند، روسـیه )حدود 
۹۶ درصـد از کل واردات ایـران از سـازمان( بـوده اسـت. 
ایـران با ۱۱ عضو اصلی و ناظر پیمان شـانگهای شـامل 
چین، روسـیه، قزاقسـتان، قرقیزسـتان، تاجیکسـتان، 
ازبکسـتان، مغولسـتان، پاکسـتان، هنـد، افغانسـتان و 
بـلاروس، دارای تجـارت فرامرزی اسـت که در این میان 
بیشـترین حجـم تجارت ایـران با چین در سـال ۱۳۹۹ 
به ارزش ۱۵ میلیارد و ۵۱۸ میلیون و هشت هزار و ۴۹۲ 

دلار است.
در حقیقت چین و روسـیه قدرت های تعیین کننده 
در سـازمان همـکاری شـانگهای و اصلی ترین شـرکای 

تجـارت فرامرزی با ایران محسـوب می شـوند، بنابراین 
چشـم انداز مناسـبی از روابـط تجـاری میـان ایـران و 

کشورهای عضو پیمان شانگهای می توان تصور کرد.
ذکـر ایـن نکتـه ضروریسـت کـه  عضویت ایـران در 
شـانگ هـای به دلیـل تحریم هـای آمریکا علیـه ایران 
یک امتیاز محسـوب می شـود، زیرا بسـیاری از اعضای 
همیـن سـازمان قبل از پیوسـتن ایران بـه بهانه همین 
تحریـم ها با ایران همـکاری اقتصادی خـود را به حالت 
تعلیـق دراورده بودند یا حداقل کاهـش داده بودند و هم 
اکنـون کـه ایـران بـه شـانگ هـای پیوسـته روابـط 
اقتصـادی بـا ایـن کشـورها توسـعه خواهـد یافـت، 
همچنیـن حضـور ایـران در ایـن سـازمان منطقـه ای، 
فشـارهای وارده از سـوی آمریـکا را کاهـش مـی دهد و 

سیاست خارجی مسیر جدیدی خواهد رفت.
در شرایط کنونی همکاری منطقه ای اهمیت بالایی 
دارد، سید روح اله لطیفی- سخنگوی گمرک ایران- در 
خصـوص تجـارت غیـر نفتی ایـران با کشـورهای عضو 
سـازمان همکاری  شـانگهای می گوید: در بهار امسـال 
۱۲ میلیـون و ۳۴۰ هـزار تـن کالا بـه ارزش ۹ میلیارد و 
۸۵۶ میلیـون و ۴۸۷هـزار و ۶۶۷ دلار بیـن ایـران و ۱۱ 
کشـور سـازمان همکاری های شـانگهای تبادل شد که 
نسـبت به بهار سـال ۱۴۰۰ با رشـد ۲۹ درصدی همراه 

بوده است.
از ایـن تجـارت، ۱۰ میلیـون و ۲۱۳ هزار تـن کالا به 
ارزش پنج میلیارد و ۵۱۳ میلیون و ۸۷۸ هزار و ۶۵ دلار 
مربـوط به کالاهای صادراتی ایران به اعضای شـانگهای 
اسـت که نسـبت به بهار سـال قبل  ۲۰ درصـد افزایش 
داشـته و دو میلیـون و  ۱۶۷هـزار تـن کالا نیـز  به ارزش 
چهـار میلیـارد و  ۳۴۲میلیـون و ۶۰۹ هـزار و  ۶۰۲دلار 
هم از این  ۱۱کشـور وارد شـده که با رشـد ۴۱ درصدی 
همـراه بوده اسـت. در رابطه با میزان صـادرات کالاهای 
ایرانـی به اعضای سـازمان شـانگهای نیز چیـن با خرید  
چهـار میلیـارد و ۲۱۴ میلیون و  ۴۷۴ هـزار و ۳۲۷ دلار، 
هند با ۴۲۴ میلیون و ۴۱۷ هزار و ۴۱۸ دلار، افغانسـتان 
با ۳۶۷ میلیون و ۳۴۲ هزار و ۵۴۶ دلار، پاکستان با ۲۷۹ 
میلیون و ۳۷۹ هزار و شـش دلار، روسیه با ۱۱۴ میلیون 
و ۷۲۷ هزار و ۶۵۱ دلار و ازبکستان با ۴۶ میلیون و ۳۵۰ 
هـزار و ۱۳۳ دلار، پنـج مقصـد اول کالاهـای صادراتـی 

ایـران در بین اعضای سـازمان همکاری های شـانگهای 
بودند.

همچنیـن قزاقسـتان با خریـد ۳۳.۷ میلیـون دلار، 
تاجیکسـتان بـا ۲۲.۱ میلیـون دلار، قرقیزسـتان با ۷.۳ 
میلیـون دلار، بـلاروس با ۴.۱ میلیون دلار و مغولسـتان 
بـا ۱۰۱ هـزار دلار مقاصـد بعـدی صادراتـی کالاهـای 

ایرانی به اعضای سازمان شانگهای گزارش شده اند.
در مـورد  میـزان واردات از کشـورهای سـازمان 
همـکاری شـانگهای نیـز چیـن بـا سـه میلیـارد و 
۱۳۱میلیـون دلار، هنـد با ۵۱۲ میلیون دلار، روسـیه با 
۳۹۴ میلیـون دلار، پاکسـتان بـا ۱۹۶ میلیـون دلار، 
قزاقسـتان بـا ۶۶ میلیـون دلار، تاجیکسـتان بـا ۲۲.۱ 
میلیون دلار، ازبکستان با ۱۴.۷ میلیون دلار، افغانستان 
۴.۴ میلیـون دلار، بـلاروس بـا ۱.۵میلیـون دلار، 
قرقیزستان با ۱.۲ میلیون دلار و مغولستان با ۳۱۷ هزار 
دلار بـه ترتیـب در بیـن اعضای )اصلی و ناظر( سـازمان 
همکاری شـانگهای به فروش کالا به ایران در فصل بهار 

پرداختند.
بـا توجه به آمار فـوق می توان گفت که بخش مهمی 
از منافع پرحجم ایران از شـانگ های محقق شـده و باید 
بـا تقویـت تعامـل بـا کشـورهای عضـو ایـن سـازمان 
منطقـه ای، ضمـن تأمیـن نیازهای سیاسـی و امنیتی، 
ظرفیت هـای بالقوه تجـارت ایران با کشـورهای عضو را 

بیش از پیش فعال ساخت.
کارشناسـان معتقدند تنهـا عضویـت در این پیمان 
بـرای جهش روابط دیپلماسـی اقتصادی کشـور کافی 
نیسـت و برای ایجـاد فرصت های بزرگ اقتصـادی لازم 
اسـت کـه بـا هـر یـک از کشـورهای عضـو نیـز روابـط 
دوجانبـه قـوی برقرار کنیـم که انعقـاد موافقتنامه های 
تجارت ترجیحـی، کاهش منطقی نرخ های تعرفه ای به 
ویـژه از سـوی ایـران و همگرایـی در نرخ هـای تعرفـه 
کالایـی، شـناخت دقیـق بازارهـای هـدف بـه منظـور 
گسـترش صـادرات غیـر نفتـی، رفـع موانـع سـرمایه 
گـذاری خارجی کشـورهای عضو شـانگهای در صنایع 
تفاهمنامـه  اجـرای  پیگیـری  و  ایـران  بالادسـتی 
همکاری هـای ۲۵ سـاله ایـران و چیـن از طریـق ایجاد 
پروژه های درون سـازمانی شـانگهای از جملـه ابزارهای 

آن می تواند باشد.

هدف و اقتصاد بررسی می کند:

منافع پرحجم ایران در شانگهای 

وزیر جهاد کشـاورزی میزان ذخایر کالاهای اساسـی و اسـتراتژیک 
کشور را مطلوب عنوان کرد.

سـید جواد سـاداتی نژاد در جریان سـفر به کرمانشـاه و در حاشـیه 
بازدیـد از گاوداری دو هـزار راسـی کاوات شهرسـتان روانسـر در جمع 
خبرنگاران، با اشـاره به وضعیت ذخایر کالاهای اسـتراتژیک در کشـور، 
گفـت: در حـوزه کالاهـای اساسـی ذخایـر کشـور مطلـوب اسـت و 

دغدغه ای برای تامین کالاهای اساسی مردم نداریم.
سـاداتی نـژاد در ادامـه با اشـاره بـه وضعیت خریـد تضمینی گندم 
در کشـور، گفت: هم اکنون خرید تضمینی گندم در کشـور از مرز پنج 

میلیون تن عبور کرده است.

وزیـر جهـاد کشـاورزی ابراز امیـدواری کرد: خریـد تضمینی گندم 
در کشـور  در پایـان فصل برداشـت محصول به مرز شـش میلیون تن 

برسد. 
سـاداتی نـژاد بـا بیان اینکـه تاکنون یـازده هـزار میلیارد تومـان از 
مطالبات کشـاورزان گندمکار کشـور پرداخت شـده، گفت: تلاش می 

کنیم بقیه مطالبات گندمکاران را هم در اسرع وقت پرداخت کنیم.
وی در ادامـه بـا بیان اینکه خشکسـالی  بیشـترین اثـر را در بخش 
کشـاورزی گذاشـته، گفـت: بخاطـر تغییـر اقلیـم رخ داده در کشـور 
کشـاورزان آسـیب زیـادی دیـده انـد که باید با توسـعه سیسـتم های 
آبیـاری نویـن میزان خسـارت هـای وارده بر اثر خشکسـالی در بخش 

کشاورزی را کاهش دهیم. 
سـاداتی نـژاد در ادامـه از کرمانشـاه بـه عنـوان یکـی از قطـب های 
کشـاورزی در کشـور یـاد کـرد و افزود: حدود سـه هزار میلیـارد تومان 
برای حوزه کشـاورزی و دامپروری اسـتان در سـفر ریاسـت جمهوری 

به استان در نظر گرفته شده است. 
وی ادامـه داد: همچنیـن ۲۵۰۰ میلیـارد تومـان تسـهیلات بـرای 

توسعه صنایع تبدیلی استان در نظر گرفته است. 
وی با بیان اینکه اسـتان کرمانشـاه در حوزه صنایع تبدیلی، گلخانه 
و  مجتمع های دامپروری ضعیف اسـت، گفت: امیدواریم با اختصاصی 

این تسهیلات شاهد توسعه این بخش ها در استان باشیم.

وزیر جهادکشاورزی:
ذخایر کالاهای اساسی کشور مطلوب است
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آژانس بین المللی انرژی )IEA( اعلام 
کرد صادرات نفت روسیه در ژوئن با وجود 
ارسال محموله های کمتر به خارج، به دلیل 
افزایش قیمت های انرژی، به بیش از ۲۰ 

میلیارد دلار رسید.
آژانس بین المللی انرژی در گزارش 
ماهانه خود برآورد کرد صادرات روزانه نفت 
و فرآورده های نفتی روسیه در ژوئن به 
میزان ۲۵۰ هزار بشکه کاهش پیدا کرد و به 
۷.۴ میلیون بشکه رسید که پایین ترین 
میزان از اوت بود اما درآمد این کشور از 

فروش نفت ۷۰۰ میلیون دلار نسبت به ماه 
مه افزایش پیدا کرد.

قیمت نفت برنت که قیمت پایه بازار 
جهانی است، ماه میلادی گذشته تحت 
تاثیر محدودیت عرضه، به بیش از ۱۱۷ دلار 
در هر بشکه رسید. قیمت بالای نفت برنت 
کمک کرد تخفیف عرضه شده از سوی 
روسیه برای فروش گرید نفتی اورال، جبران 
شود. میزان تخفیف عرضه شده برای فروش 
اورال همزمان با آماده شدن اتحادیه اروپا 
برای توقف تدریجی واردات نفت دریابرد از 

روسیه بر سر جنگ در اوکراین، بالاتر رفته 
است. طبق اعلام وزارت دارایی روسیه، 
قیمت نفت اورال در ژوئن نسبت به ماه پیش 
از آن، ۱۰.۷ درصد رشد کرد و به ۸۷ دلار و 
۲۵ سنت در هر بشکه رسید. با این حال، 
ارزش قوی روبل به معنای آن است که 
بودجه روسیه که بیش از یک سوم آن از 
صادرات نفت و گاز است، از مزایای کامل 
قیمت بالاتر نفت بهره مند نشده است. در 
ژوئن که روسیه درآمد بالاتری از صادرات 
انرژی کسب کرد و حجم واردات به این 

کشور کاهش پیدا کرد، نرخ برابری روبل در 
برابر دلار آمریکا، بیش از ۱۵ درصد رشد 
کرد. محاسبات بلومبرگ نشان می دهد در 
نتیجه، درآمد نفت و گاز کرملین در ژوئن 
حدود ۱۸ درصد در مقایسه با ماه مه کاهش 
پیدا کرد و به ۷۱۷.۹ میلیارد روبل )۱۱.۷ 
میلیارد دلار( رسید که پایین ترین میزان از 

اوت بود.
طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، 
کاهش صادرات روسیه در ژوئن تحت تاثیر 
صادرات کمتر نفت روی داد که به بیش از 

پنج میلیون بشکه در روز رسید. جریان 
صادرات نفت این کشور به اتحادیه اروپا، 
کمتر از سه میلیون بشکه در روز بود که 
محسوب  نوامبر  از  میزان  پایین ترین 
بلومبرگ،  گزارش  اساس  بر  می شود. 
بارگیری نفت روسیه به مقصد چین و هند 
در ژوئن نسبت به ماه پیش از آن به میزان 
۱۷۵ هزار بشکه در روز کاهش پیدا کرد اما 
حجم بالاتر صادرات به مقصد نامعلوم، 
تصویر کلی صادرات نفت روسیه به آسیا را 

مبهم کرد.

درآمد نفتی روسیه بالاتر رفت

اتحادیـه اروپا سـرگرم تهیـه هفتمین 
بسـته تحریم هـا علیـه مسـکو اسـت امـا 
روشـن اسـت که ایـن بلـوک واردات گاز از 
روسـیه را محـدود نخواهـد کـرد زیـرا 
بسـیاری از کشـورهای عضـو نمی تواننـد 

خود را با چنین محدودیتی وفق دهند.
پتر فیالا، نخسـت وزیـر جمهوری چک 
اظهـار کرد: تحریم هایی که اکنون از سـوی 
اتحادیه اروپا برای تشـدید فشـار بر روسـیه 
بـه تلافـی حملـه نظامـی ایـن کشـور بـه 
اوکرایـن، نهایـی شـده اند، واردات طـلا را 
ممنـوع خواهند کـرد و فهرسـت کالاهایی 
کـه بـرای صـادرات بـه روسـیه ممنـوع 
می شـوند را گسـترش می دهد و اشـخاص 

بیشتری هدف تحریم ها قرار می گیرند.
در  وزیـر جمهـوری چـک  نخسـت 
مصاحبـه ای گفـت:  کمیسـیون اروپـا باید 
آماده ارائه این بسـته در روزهای آینده باشـد 
و کشـورهای عضو اتحادیه اروپا ممکن است 
بلافاصلـه پـس از ارائـه ایـن بسـته، آن را 
تصویب کنند. بسـته هفتـم تحریم ها آماده 
شـده و تصـور می کنـم رونـد خوبی اسـت. 
آنچـه قطعـا مشکل سـاز اسـت، گنجاندن 
انرژی در این تحریم هاسـت زیـرا این قانون 
بایـد رعایت شـود کـه تحریم ها بایـد تاثیر 
بیشـتری روی روسـیه داشـته باشـند تـا 
کشـورهایی کـه ایـن تحریم هـا را وضـع 

می کنند.
فیـالا گفت: هیـچ احتمالی وجـود ندارد 
کـه گاز در این تحریم ها جـای بگیرد. تصور 
می کنـم گاز نباید جزو تحریم ها باشـد زیرا 

شماری از کشـورهای اروپایی به گاز روسیه 
وابسته هستند.

جمهـوری چک کـه اول ژوئیه ریاسـت 
شـش ماهـه چرخشـی اتحادیـه اروپـا را به 
دسـت گرفت، یکی از کشـورهایی است که 
تقریبـا بـرای همه نیازهـای گازی خـود، به 
روسـیه وابسـته اسـت. در مجموع اتحادیه 
اروپـا برای ۴۰ درصـد از نیازهای گازی خود 

پیش از جنگ در اوکراین، به روسـیه وابسته 
بـود. فیـالا گفـت: جمهوری چـک هر آنچه 
در تـوان دارد انجـام می دهـد تـا وابسـتگی 

خود به انرژی روسیه را قطع کند.
شـش بسـته نخسـت تحریم ها شـامل 
بلوکه شـدن اموال و ممنوعیت روادید برای 
الیگارش هـا و مقامـات روسـی، کنتـرل 
صادرات، مسـدود کـردن دارایی های بانک 

مرکـزی روسـیه، قطع دسترسـی بانکهای 
روسـیه بـه سیسـتم بانکـی سـوئیفت و 
ممنوعیت واردات نفت خام و زغال سنگ از 
روسـیه بوده انـد. اما با وجود درخواسـتهای 
اوکراین، ممنوعیت واردات گاز از روسـیه به 
هیچ وجه مطرح نشـده اسـت. جدیدترین 
تحریم هـا در حالـی آمـاده می شـوند کـه 
نگرانـی زیـادی از احتمـال تمدیـد مـدت 

تعطیلـی خـط لولـه گازی نورد اسـتریم ۱ 
وجـود دارد کـه از ۱۱ ژوئیـه برای تعمیرات 
بسـته شد و قرار اسـت تعمیرات آن ۱۰ روز 
طول بکشـد. این مسـئله تامین گاز در اروپا 
را بـا محدودیـت بیشـتری روبـرو کـرده و 
برنامه های کشـورها برای ذخیره سازی گاز 
را برهـم زده اسـت. فیـالا گفـت: اروپـا باید 
بـرای احتمال عدم از سـرگیری جریان گاز 
از خط لوله نورد اسـتریم آماده شـود و منابع 
دیگـری برای تامیـن گاز مانند LNG پیدا 
کنـد و آمـاده تقسـیم موجـودی گاز میان 

کشورهای عضو باشد.
جاستین ترودو، نخسـت وزیر کانادا روز 
چهارشـنبه گفتـه بـود: معـاف کـردن 
توربینهای تعمیر شده خط لوله گازی نورد 
اسـتریم ۱ از تحریمهایـی که علیه روسـیه 
وضـع شـده اند، تصمیـم بسـیار دشـواری 
اسـت. کرملیـن اعـلام کـرده کـه روسـیه 
تامیـن کننـده انرژی مطمئـن مانـده و به 
تعهداتـش در قبـال اروپـا بـه دقـت عمـل 
می کنـد و تحریم هایـی کـه بازگشـت 
تجهیـزات تعمیر شـده از کانادا بـه گازپروم 
را بـه تاخیـر انداخته اسـت را عامل کاهش 
عرضه گاز اعـلام کرد. اروپا از این واهمه دارد 
کـه ولادیمیـر پوتیـن، رئیـس جمهـور 
روسـیه، بـه تلافـی تحریم هایی که بر سـر 
حمله نظامی به اوکراین علیه مسـکو وضع 
شـده اسـت، از برنامـه تعمیرات خـط لوله 
نورد اسـتریم ۱ اسـتفاده کند و این منطقه 
را تحت فشـار قرار داده و مانع تلاش ها برای 

ذخیره سازی گاز شود.

گاز در بسته جدید تحریم های اروپایی علیه روسیه راه پیدا نکرد

خبر

خبر

مذاکرات آلمان با 
LNG شل برای خرید

آلمان سرگرم مذاکره با بعضی 
از بزرگترین تامین کنندگان گاز 
طبیعی مایع )LNG( جهان از 
جمله شل برای جایگزین کردن 
گاز روسیه با منابع دیگر عرضه 
است. بلومبرگ به نقل از منابع آگاه 
نوشت: دولت آلمان که قصد دارد 
زمستان امسال واردات LNG را 
آغاز کند، در حال حاضر سرگرم 
مذاکره با شرکت های متعدد برای 
قراردادهای تامین بلندمدت است. 
همچنین در حال بررسی امضای 
قراردادهای بیشتر با صادرکننده 
آمریکایی »ونچر گلوبال ال ان 
جی« است. پس از شتاب گرفتن 
طرح ها برای ساخت پایانه های 
جدید واردات LNG، ما اکنون به 
LNG نیاز داریم. آلمان با هدف 
کاهش وابستگی به گاز روسیه، 
بزرگ  واردکننده  است  قرار 
LNG تبدیل شود. اتحادیه اروپا 
در بحبوحه نگرانی از قطع یکباره 
عرضه گاز از سوی روسیه به تلافی 
تحریمهای غربی، برای یافتن 
منابع تامین گاز جایگزین تحت 
فشار قرار دارد. بیش از نیمی از گاز 
مورد نیاز آلمان در سال میلادی 
گذشته توسط روسیه تامین شد 
و تحویل LNG به پایانه های 
جدید در دست ساخت، حدود 
یک سوم از این مصرف سالانه را 
پوشش می دهد. بزرگترین مانع، 
یافتن منبع LNG برای تحویل 
به پایانه های جدید است زیرا جهان 
با کمبود شدید گاز طبیعی، دست 
و پنجه نرم می کند. بر اساس 
گزارش بلومبرگ، آلمان سرگرم 
مذاکره با قطر است که یکی از 
 LNG بزرگترین صادرکنندگان
این  حال  این  با  است.  جهان 
مذاکرات متوقف شده است زیرا 
آلمان با درخواست قطر برای 
بلندمدت  قراردادهای  امضای 

موافقت نکرده است. 

حسین پور: انتقال آب از پیرانشهر 
به دریاچه ارومیه قابل قبول 

نیست

نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس شورای 
اسلامی تأکید کرد: ما با انتقال آب به دریاچه ارومیه موافق 
هستیم اما باید حقابه مردم پیرانشهر نیز در نظر گرفته 
شده نه اینکه زمین های کشاورزی مردم خشکانده شود.

کمال حسین پور در تذکری شفاهی در جریان جلسه 
علنی امروز مجلس بیان کرد:  مدیریت آب کشور در 
حوزه های مختلف گرفتار ناکارآمدی است. وزارت نیرو 
متولی امور آب در کشور بوده اما نتوانسته در استمرار نظام 
حکمرانی منابع آب به خوبی عمل کند و امروز به مدیریت 
موقت پس از بحران رسیده است. احیای دریاچه ارومیه 
یکی از مباحث بنیادی است اما ستاد ملی احیای دریاچه 
ارومیه بیشتر به جای احیای این دریاچه منجر به مرگ 

آن شده و مسئول نابودی زندگی بسیاری از مردم است.
وی در ادامه اظهار کرد: چرا در حالی که از عدم 
اثربخشی طرح های این ستاد اطمینان داریم باز هم پا در 
مسیری اشتباه می گذاریم. به دنبال احداث تونل انتقال 
آب به دریاچه سطح آب زیرزمینی در پیرانشهر پایین آمده 
و چشمه ها و چاه ها خشک شده است. مردم مناطق 
پیرانشهر که چندین دهه است به کشاورزی مشغول 
هستند امروز با مشکلات زیادی روبرو شدند. چرا باید مردم 

پیرانشهر گرفتار این بحران شوند؟
نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس تصریح 
کرد: ضرورت دارد که دولت و مجلس هر چه سریع تر به 
این موضوع ورود کنند. احیای دریاچه ارومیه یک مبحث 
بنیادی است اما اینکه ما آب را از پیرانشهر به دریاچه برده 
و منجر به نابودی زمین های کشاورزی شویم قابل قبول 
نیست. ما با انتقال آب به دریاچه ارومیه موافق هستیم اما 
باید حقابه زمین های کشاورزی نیز در نظر گرفته شود. 

حقابه مردم پیرانشهر را در نظر بگیرید.
 

وزارت نفت اعلام کرد
قیمت سی ان جی برای 

مصرف کننده تغییر نمی کند
اداره کل روابط عمومی وزارت نفت طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد که تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر مترمکعب 
سی ان جی، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای 
مصرف کنندگان نیست و صرفاً برای نحوه محاسبه کارمزد 
جایگاه داران اعلام شده است. در اطلاعیه اداره کل روابط 

عمومی وزارت نفت آمده است:
»پیرو مصوبه مورخ ۱۸ تیر ۱۴۰۱ دولت در خصوص 
تعیین کارمزد جایگاه های عرضه سی ان جی، به اطلاع 
مردم می رساند، تعیین قیمت ۵۷۰ تومان برای هر 
مترمکعب سی ان جی، به هیچ عنوان به معنای تغییر 
قیمت برای مصرف کنندگان نیست و صرفاً برای نحوه 

محاسبه کارمزد جایگاه داران اعلام شده است.
بدیهی است مابه التفاوت قیمت فعلی سی ان جی یعنی 
۴۵۳ تومان تا رقم اعلام شده از سوی دولت پرداخت 
برای  سی ان جی  مترمکعب  هر  قیمت  و  می شود 

مصرف کنندگان همان نرخ قبلی ۴۵۳ تومان است.«

نفت برنت در ۱۰۰ دلار ایستاد
قیمت نفت در معاملات روز پنج شنبه بازار جهانی، 
تحت تاثیر دورنمای محدودیت عرضه، اندکی افزایش 

یافت و نفت برنت به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسید.
بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در سپتامبر ۶۸ 
سنت معادل ۰.۷ درصد افزایش یافت و به ۱۰۰ دلار و ۲۵ 
سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز چهارشنبه برای 

دومین روز متوالی در پایین ۱۰۰ دلار بسته شده بود.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای 
تحویل در اوت، با ۵۵ سنت معادل ۰.۶ درصد افزایش، به 
۹۶ دلار و ۸۵ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت 

آمریکا روز گذشته ۴۶ سنت افزایش پیدا کرده بود.
قیمت های نفت در دو هفته گذشته به دلیل نگرانی ها 
از وقوع رکود اقتصادی و متاثر شدن تقاضا برای سوخت، 
نوسان شدیدی پیدا کرده است. کاهش صادرات نفت و 
فرآورده های نفتی روسیه به دلیل تحریمهای غربی و 
اختلالات عرضه در لیبی، مانع کاهش بیشتر قیمت ها 
شده است. هووی لی، اقتصاددان بانک OCBC سنگاپور 
گفت: بازار تحت تاثیر احساسات است و این مسئله، عامل 
عمده ضرر بازارهای نفت طی چند هفته گذشته بوده 
است. هیچ تغییری در عوامل بنیادین عرضه نفت مشاهده 
نمی شود و به همین دلیل است که نفت برنت حدود ۱۰۰ 
دلار مانده است. بانک مرکزی آمریکا با افزایش ۱۰۰ 
واحدی نرخ بهره در ماه جاری، مبارزه با تورم را که به 
بالاترین رکورد ۴۰ سال اخیر صعود کرده است، تشدید 
می کند. انتظار می رود افزایش نرخهای بهره آمریکا پس 

از اقدام مشابه بانک مرکزی کانادا صورت بگیرد.
سرمایه گذاران همچنین به سوی دلار هجوم برده اند 
که یک دارایی امن دیده می شود. شاخص دلار روز 
چهارشنبه به بالاترین رکود ۲۰ سال اخیر صعود کرد و 
خرید نفت را برای خریداران غیرآمریکایی گران تر ساخت.

نگرانی ها نسبت به محدودیتهای جدید کووید ۱۹ در 
شهرهای متعدد چین برای کنترل موارد جدید ابتلای 
زیرسویه به شدت مسری امُیکرون، مانع رشد قیمتها شده 
است. واردات روزانه نفت به چین در ژوئن به پایین ترین 
زیرا  است  نزول کرده  ژوییه سال ۲۰۱۸  از  میزان 
پالایشگاه ها انتظار دارند تدابیر قرنطینه، تقاضا برای نفت 

را محدود کند.

آژانـس بین المللـی انـرژی )IEA( اعلام کرد 
قیمت هـای نفـت، ریسـک بالایـی بـرای احیای 
اقتصاد جهانی ایجاد کرده و سـیگنال هایی دیده 
می شـود کـه هزینه هـای بـالای سـوخت ضربه 

خود را به رشد تقاضا زده اند.
آژانـس بین المللـی انرژی پیش بینـی خود از 
مصـرف نفت در سـال میـلادی جـاری و آینده را 
در پـی نگرانی هـای رو بـه رشـد از وقـوع رکـود، 
کاهش داد و هشـدار داد قیمت های بالا، ثبات در 
اقتصادهـای نوظهـور را تهدیـد می کننـد. با این 
حـال، ضعـف تقاضا بـا محـدود شـدن عرضه در 
نتیجـه تحریم هـای اعمال شـده علیه روسـیه و 
افـت ظرفیت مـازاد تولیـد اوپک پـلاس، جبران 

شده است.
ایـن آژانس در گزارش ماهانـه خود اعلام کرد: 
بـه نـدرت دورنمـای بـازار نفت به ایـن حد مبهم 
بـوده اسـت. وخامـت دورنمـای اقتصـاد کلان و 
نگرانی هـا از وقـوع رکـود، بـر فضـای بـازار تاثیر 
منفـی گذاشـته اسـت و همزمـان، ریسـک های 

بخش عرضه همچنان ادامه دارد.
قیمت هـای نفت خـام با وجود عقب نشـینی 
اخیر، نزدیک ۱۰۰ دلار در هر بشـکه مانده اسـت 
زیـرا عرضه جهانی و زیرسـاخت پالایش با بهبود 
تقاضـا برای سـوخت در دوران پسـاکرونا، برابری 
نکرده اسـت. ذخایر نفت به شکل نگران کننده ای 
انـدک هسـتند و تحریم ها علیه روسـیه که پس 
از حملـه نظامی مسـکو به اوکراین وضع شـدند، 
جریان هـای تجـارت انـرژی را بـه شـکل قابـل 
توجهـی تهدیـد می کنند. بـا افزایش کم سـابقه 
قیمـت بنزیـن که بـه تورم دامـن زده اسـت، جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا، در آسـتانه سـفر به 
خاورمیانه که شـامل توقف در عربستان سعودی 
است، از تولیدکنندگان نفت این منطقه خواسته 

است شیرهای نفت خود را باز کنند.
بـا ایـن حـال سـعودی ها و امـارات متحـده 

عربـی – تنهـا اعضـای اوپک که قادر بـه افزایش 
تولیـد هسـتند- ظرفیت چندانی بـرای افزایش 
سـریع تر تولیـد ندارنـد. آژانـس بین المللـی 
انـرژی اعـلام کـرد ظرفیت مـازاد تولیـد در این 
دو کشـور تولیدکننده تا اوت حدود ۲.۲ میلیون 
بشـکه در روز خواهـد بـود. بـا توجـه بـه این که 
ظرفیت مازاد تولید موجود در بخش بالادسـتی 
و پایین دسـتی به شـدت افت کرده است، شاید 
لازم باشـد تدابیـری در بخش تقاضا انجام شـود 
تـا میـزان مصـرف کاهـش داده شـود. بـدون 
سیاسـت مداخله در مصرف انرژی، این ریسـک 
وجـود دارد کـه اقتصـاد جهانی از مسـیر بهبود، 

منحرف شود.
از  بـرآوردش  انـرژی  بین المللـی  آژانـس 
تقاضـای جهانـی بـرای نفـت در سـال میـلادی 
جـاری را کاهـش داد و ۱.۷ میلیون بشـکه در روز 
معـادل ۱.۸ درصد، بـرآورد کرد. میانگین مصرف 
در سـال ۲۰۲۲ بـه ۹۹.۲ میلیـون بشـکه در روز 
می رسـد و سـپس در سـال ۲۰۲۳ به میزان ۲.۱ 
میلیـون بشـکه در روز رشـد کـرده و از سـطح 
مصـرف در دوران پیـش از شـیوع کرونـا عبـور 

می کند.
بـا تیـره شـدن دورنمـای تقاضـا بـرای نفت و 
پیش بینی هـا از رشـد تولید نفت خـارج از اوپک، 
آژانـس بین المللـی انـرژی انتظـار دارد ذخایر در 

نیمه دوم سال جایگزین شوند.
همزمان آژانس بین المللـی انرژی انتظاراتش 
از تاثیـر تحریم هـا بـر عرضـه نفـت روسـیه را به 
شـکل قابـل توجهی تعدیل کـرد. ایـن آژانس در 
ماه های نخسـت جنـگ در اوکرایـن، پیش بینی 
کـرده بـود صـادرات نفت روسـیه به میـزان یک 
چهـارم کاهـش پیـدا خواهـد کـرد. امـا تولیـد 
روسـیه ماه میلادی گذشـته بـه ۱۱.۰۷ میلیون 
بشـکه در روز رشـد کرد که تنها ۳۳۰ هزار بشکه 

در روز کمتر از سطح پیش از آغاز جنگ بود.  

آژانس بین المللی انرژی
قیمت بالای نفت تهدیدی برای احیای 

اقتصادی است

آگهی فقدان سند مالکیت   
ــی  ــهادیه المثن ــرگ استش ــه دو ب ــا ارائ ــر ب ــن کم ــی زری ــدی طالب ــای مه آق
کــه در دفترخانــه اســناد رســمی  بابــل تصدیــق امضــا شــده و طــی 
درخواســت شــماره ۱۴۰۰۲۱۷۱۰۰۰۴۰۰۰۲۸۹  مــورخ ۰۴ / ۰۳ / ۱۴۰۱ 
ــماره ۱۸۶۱  ــاک ش ــت پ ــگ تح ــش دان ــی ش ــند المثن ــدور س ــای ص تقاض
ــریال  ــماره س ــل و ش ــی باب ــوزه ثبت ــت ح ــش هف ــی بخ ــی از ۱۶ - اصل فرع
مفقــودی ۸۷۰۵۱ کــه بــه نــام ایشــان ثبــت و  صــادر و تســلیم گردیــد . در 
اثــر جابجایــی مفقــود شــده را نمــوده اســت در اجــرای مــاده ۱۲۰- اصاحــی 
آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهــی تــا چنانچــه اشــخاصی 
ــه اداره  ــه ب ــا ســند معامل ــا وجــود ســند مالکیــت ی ــه ی مدعــی انجــام معامل
ــس از اتمــام مــدت  ــد چنانچــه پ ــت نماین ــه و رســید دریاف ثبــت محــل ارائ
مقــرر اعتــراض ارائــه نگردیــد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت 
ــه صــدور  ــه نشــود ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام ب ــا ســند معاملــه ارائ ی

ــود..  ــد نم ــک خواه ــام مال ــی بن ــت المثن ســند مالکی
 م.الف. ۱۳۵۰۳۶۱  تاریخ انتشــار: ۲۵ / ۰۴ / ۱۴۰۱  

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت استحضار   
سید مهدی حسینی کریمی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل   7340

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 
رســمي مصــوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . امــاك متقاضيانــي كــه در هيــأت موضــوع مــاده يــك قانــون مذكور 
مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســيدگي و تصرفات مالكانــه و بامعــارض آنان محــرز و راي 

لازم  صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيل آگهــي مي گــردد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه عزت پاك ٣١ اصلی بخش ۵ قشاقی   

٢٢۴ فرعــی : خانــم / آقــا عبــاس ابراهيمــی  فرزنــد رســتم نســبت بــه ششــدانگ يك قطعــه زمين 
بــا بنــای احداثــی) كاربــری بــاغ( بــه  مســاحت ۸٢ / ۴٩۶ مترمربــع خريــداري بــدون واســطه / بــا 

واســطه  از هرج اويلی .   
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــاده ٣ قان ــب م ــه موج ــذا ب ل
فاقــد ســند رســمی و مــاده ١٣ آييــن نامــه مربوطــه ايــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
١۵ روز از طريــق روزنامــه محلــی / كثيرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــاوه 
ــه آرای اعــام  ــا در صورتيكــه اشــخاص ذينفــع ب ــات الصــاق ت ــر انتشــار آگهــی، رای هي ب
شــده اعتــراض داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاريــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــك تســليم و 
رســيد اخــذ نماينــد . معتــرض بايــد ظــرف يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت 
ــه دادگاه عمومــی محــل نمايــد و گواهــی تقديــم دادخواســت را  ــه تقديــم دادخواســت ب ب
بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد كــه در ايــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه 
حكــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد يــا 
ــد اداره ثبــت  ــه نكن ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب معتــرض ، گواهــی تقدي
ــع از مراجعــه  ــه صــدور ســند مالكيــت مــی نمايــد و صــدور ســند مالكيــت مان مبــادرت ب
ــورد  ــور در م ــه مذك ــن نام ــاده ١٣ آيي ــر م ــه دادگاه نيســت . بديهــی اســت براب متضــرر ب
ــا رای  ــی ب ــد ثبت ــده ، واح ــه نش ــی پذيرفت ــه ثبت ــا اظهارنام ــه قب ــی ك ــمتی از اماك قس
ــی  ــن آگه ــب را در اولي ــدود ، مرات ــد ح ــاوی تحدي ــه ح ــم اظهارنام ــس از تنظي ــات پ هي
ــبت  ــاند و نس ــی رس ــوم م ــاع عم ــه اط ــان ب ــورت همزم ــه ص ــدود ب ــد ح ــی و تحدي نوبت
بــه امــاك در جريــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحديــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحديــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمايــد.   م.الــف.١٣۵٠٣۵۷   
تاريخ انتشار نوبت اول : ٢۵ / ٠۴ / ١۴٠١   
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٠۸ / ٠۵ / ١۴٠١   
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آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 
رســمي مصــوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . امــاك متقاضيانــي كــه در هيــأت موضــوع مــاده يــك قانــون مذكور 
مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســيدگي و تصرفات مالكانــه و بامعــارض آنان محــرز و راي 

لازم  صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيل آگهــي مي گــردد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه كهنه چلندر پاك ١٢ اصلی بخش ٣ قشاقی   

١٠٢ فرعــی : خانــم / آقــا ســيد عبــاس وفــا  فرزنــد ميرآقــا نســبت بــه ششــدانگ يــك قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ۵١ / ٢۸٠ مترمربــع خريــداري بــدون واســطه / بــا واســطه  

از محمدعلی اســامی چلندر .   
لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــه ١۵ روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ــه مربوطــه اي ــاده ١٣ آييــن نام ســند رســمی و م
ــر  ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــا منتش ــهر ه ــار در ش ــی / كثيرالانتش ــه محل ــق روزنام از طري
ــام شــده  ــه آرای اع ــع ب ــا در صورتيكــه اشــخاص ذينف ــات الصــاق ت انتشــار آگهــی، رای هي
اعتــراض داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاريــخ الصــاق 
ــك تســليم و رســيد  ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م در محــل ت
اخــذ نماينــد . معتــرض بايــد ظــرف يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقديــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمايــد و گواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
ــی  ــم قطع ــه حك ــه ارائ ــول ب ــت موك ــات ثب ــن صــورت اقدام ــه در اي ــد ك ــل ده محــل تحوي
ــرض ،  ــا معت ــردد ي ــل نگ ــی واص ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ك ــت و در صورت دادگاه اس
ــه  ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نكن ــی محــل ارائ ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــی تقدي گواه
صــدور ســند مالكيــت مــی نمايــد و صــدور ســند مالكيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه 
نيســت . بديهــی اســت برابــر مــاده ١٣ آييــن نامــه مذكــور در مــورد قســمتی از اماكــی كــه 
قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذيرفتــه نشــده ، واحــد ثبتــی بــا رای هيــات پــس از تنظيــم اظهارنامــه 
ــورت  ــه ص ــدود ب ــد ح ــی و تحدي ــی نوبت ــن آگه ــب را در اولي ــدود ، مرات ــد ح ــاوی تحدي ح
همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاك در جريــان ثبــت و فاقــد ســابقه 
تحديــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحديــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی 

نمايد.   م.الف.١٣۵٠١۷٠   
تاريخ انتشار نوبت اول : ٢۵ / ٠۴ / ١۴٠١    
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٠۸ / ٠۵ / ١۴٠١   
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))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((   

و  اراضــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  مــواد1و3  دســتور  بــه  نظــر 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰ / ۰۹ / 13۹۰  و برابــر رای 
1۴۰1۶۰31۰۰13۰۰۶۲1۴ مــورخ 13 / ۰۴ / 1۴۰1 هیــات قانــون تعییــن تکلیف 
.....موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی .... چمســتان .......
ــد... ــاح ...فرزن ــعید ف ــم... س ــی آقای/خان ــارض متقاض ــه و بامع ــات مالکان تصرف

ــه  ــی / ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــم  ....نس ابراهی
مســاحت ....   ۷۰ / ۲3۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ...3۶۲  ....فرعــی از ۴1 …. 
ــای / ــداری شــده از آق ــه ســنگین ده ...بخــش... 11 ...خری ــع در ...قری ــی واق اصل
خانم...جبــار شــهابی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــه فاصلــه 15 روز از  و مــاده 13 آئییــن نامــه مربوطــه ایــن اگهــی در دو نوبــت ب
ــتاها رای  ــر و در روس ــهرها منتش ــری در ش ــه و محلی/سراس ــن روزنام ــق ای طری
هیــات الصــادق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و درروســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیم 
ــات  ــن صــورت اقدام ــه در ای ــد ک ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب دادخواســت ب
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی 

نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.   
م.الف. 135۰۸5۴ 

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲5 / ۰۴ / 1۴۰1  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸ / ۰5 / 1۴۰1 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان -  عین اله تیموری  

آگهي فقدان سند كمپاني و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو 
اینجانــب یوســف شــریعتی فرزنــد محمدمظهــر ش ش ۸ و کــد ملــی 3۷3۲۸3۰۴۸۹ متولــد 
1333 صــادره ســنندج مالــک خودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ آر دی آی 1۶۰۰ رنگ یشــمی 
ـ روغنــی مــدل13۸۴ بــه شــماره انتظامــی 51 ـ 553 ب ۲۶ شــماره موتــور11۷۸۴۰۲۲۶11و 
شــماره شاســی 13۴۲۴۶۰۲ بــه علــت فقــدان ســند کمپانــي، شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( 
و اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده  اســت. لــذا چنانچــه هــر 
کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف 1۰روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش 
شــرکت ایــران خــودرو واقــع در پیــکان شــهر خیابــان ســمند مراجعــه نمایــد. بدیهي اســت پس 

از انقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.
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بیست وششـمین نمایشـگاه الکامپ پـس از اینکه 
بـار دیگر بـه تعویق افتـاد، در تاریخ جدید خـود از ۱۹ 

تا ۲۲ آبان ماه برگزار می شود.
بـا شـیوع کرونـا در جهـان و ورود آن بـه ایـران از 
اسـفندماه سـال ۱۳۹۸، بسـیاری از نمایشـگاه ها بـه 
تعویـق افتاده و برخـی لغو شدند.  بیست وششـمین 

نمایشـگاه الکترونیک، کامپیوتـر و تجارت الکترونیک 
)الکامپ(  نیز ابتدا مقرر بود سـال ۱۳۹۹ برگزار شـود 
امـا چندیـن بار به دلیل کرونـا به تعویق افتـاد و البته 
حضـور  بـا  الکامـپ  از  )بخشـی  الکام اسـتارز 
اسـتارت آپ ها(  در بهمن مـاه ۱۳۹۹ به صورت آنلاین 
برگـزار شـد. پـس از آن نیـز مقرر بـود الکامـپ ۲۶ در 

تیرمـاه و پـس از آن در بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شـود 
که باز هم به دلیل وضعیت کرونایی لغو شد.

پس از آن، در ابتدای تیرماه سـال جاری اعلام شـد 
که مقرر شده نمایشـگاه الکامـپ از ۱۰ تا ۱۳ مردادماه 
تشـکیل شـود. هرچند مقرر شـده بود سـازمان نظام 
صنفـی رایانه ای تهران به عنوان سـازمان برگزارکننده 

الکامـپ، ایـن رویداد را بـا رعایت تمام شـعائر مذهبی 
ایـام محـرم در موعد مقرر برگـزار کند،  امـا این تاریخ 
نیـز بـه دلیـل همزمانـی بـا دهـه اول مـاه محـرم، بـا 

مخالفت هایی روبه رو بود.
از ایـن رو سـتاد اجرایـی الکامپ امروز اعـلام کرد با 
توجـه بـه اعلام شـرکت سـهامی نمایشـگاه های بین 

المللی تهران، بیست وششـمین نمایشگاه بین المللی 
الکامـپ در تاریـخ جدید خود از  ۱۹ تـا ۲۲ آبان برگزار 
می شـود. سـتاد اجرایـی ضمـن عذرخواهـی از تغییر 
پیش آمـده، بـه اطلاع می رسـاند  دبیرخانـه برگزاری 
نمایشـگاه، کلیه برنامه های جانمایی و اجرایی را طبق 

روال خود انجام خواهد داد.   

تاریخ برگزاری الکامپ به آبان ماه تغییر کرد
خبر

افزودن پیام صوتی به 
استاتوس واتس اپ 

آزمایش می شود
واتس اپ سرگرم آزمایش گزینه 
جدیدی برای فراهم کردن امکان 
افزودن پیام صوتی توسط کاربران 
در استاتوس این سرویس پیام رسان 
است. ارسال عکس، ویدیو و متن در 
قالب استوری که پس از گذشت یک 
روز ناپدید می شوند، توسط اسنپ 
چت ابداع شد و پس از آن اینستاگرام 
و اپلیکیشن های دیگر از این ایده 
کپی کردند. کپی برداری شرکت مِتا 
از قابلیت استوری، بیشتر به چشم 
بر  علاوه  شرکت  این  آمد. 
اپلیکیشن های اینستاگرام و فیس 
بوک، در واتس اپ هم این قابلیت را 
در قالب »استاتوس« معرفی کرد. 
در حال حاضر کاربران می توانند 
عکس، ویدیو، تصویر متحرک و پیام 
متنی در استاتوس خود ارسال کنند 
اما ممکن است به زودی بتوانند از 
گزینه جدید افزودن پیام صوتی به 
استاتوس برخوردار شوند. طبق 
شواهدی که توسط وب سایت 
مشاهده   WABetaInfo
شده است، واتس اپ سرگرم کار 
روی گزینه ای است که به کاربران 
امکان می دهد پیامهای صوتی را 
ضبط کرده و در استاتوس حساب 
کاربری خود بارگذاری کنند. به 
محض این که قابلیت مذکور عرضه 
شود، واتس اپ به کاربران اجازه 
خواهد داد همانند پیامهای صوتی 
که در یک مکالمه ضبط می کنند، 
پیام صوتی خود برای استاتوس را 
ضبط کنند. برای پیامهای صوتی 
که در استاتوس قرار گرفته و با 
مخاطبان در واتس اپ به اشتراک 
گذاشته می شوند، کاربران می توانند 
خصوصی  حریم  تنظیمات  از 
مشابهی که برای تصاویر و ویدیوها 
استفاده می کنند، بهره ببرند و 
آنها  مانند  هم  پیامهای صوتی 
رمزنگاری نقطه به نقطه خواهند 

شد.

رئیس مجلس شـورای اسـلامی، طی پیامی با تبریک 
»روز ملـی فنّاوری اطلاعات«گفت: بـاور دارم که »فضای 
مجـازی« در حـال حاضر به یکی از فضاهای مهم زیسـت 
اجتماعی، تعامل فرهنگی و کارآفرینی و اشـتغال تبدیل 
سیاسـت ورزی،  هرگونـه  ایـن رو  از  اسـت.  شـده 
مقررات گذاری و سـامان دهی این فضا از سـوی حاکمیت 
بایسـتی بـا خواسـت و اراده قاطبه مردم هم سـو و هم گام 

باشد تا مصالح همه ذی نفعان، توامان تأمین گردد.
متن پیـام محمدباقر قالیباف رییس مجلس شـورای 
اسـلامیبه جوانـان خـلاق حـوزۀ فنـاوری اطلاعـات بـه 

مناسبت روز ملی فناوری اطلاعات به شرح زیر است:
»بـاور دارم کـه »فضـای مجـازی« در حـال حاضـر به 
یکی از فضاهای مهم زیسـت اجتماعـی، تعامل فرهنگی 
و کارآفرینی و اشـتغال تبدیل شده است. از این رو هرگونه 
سیاسـت ورزی، مقررات گـذاری و سـامان دهی این فضا از 
سـوی حاکمیت بایسـتی با خواسـت و ارادهٔ قاطبهٔ مردم 
هم سـو و هم گام باشـد تـا مصالح همهٔ ذی نفعـان، توامان 
تأمیـن گـردد. در پیـام دکتر قالیبـاف خطاب بـه جوانان 
خـلاق حـوزۀ فنـاوری اطلاعـات بـه مناسـبت روز ملـی 

فناوری اطلاعات آمده است:
صمیمانه تریـن سـلام و درود خـود را بـه تمامـی 
خواهـران و بـرادران جـوان، پرتـلاش، پرانگیـزه و نخبـۀ 
کشـور در حـوزۀ فنـاوری اطلاعات می فرسـتم و با افتخار 
از ایـن فرصت، برای بیان اقداماتی کـه در راه اعتلای ایران 

عزیزمان ضروری می دانم، استفاده می کنم.
سـخت اسـت که در عصـر حاضر، از اقتصـاد، فرهنگ، 
رفـاه، جامعـه و سیاسـت صحبـت کنیـم و نقـش و تأثیر 
بی بدیـل فنّـاوری اطلاعات را در آن هـا نادیده بگیریم. اگر 
در هـر کـدام از ایـن بخش هـا کارآمـدی وجـود دارد، 
اصلی تریـن دلیـل آن، کاربسـت رویکردهـا و ابزارهـای 
فنّاوری اطلاعات در حکمرانی اسـت و اگر خلل و نقصانی 
هسـت، ردپای کم توجهی و غفلـت از حضور و بکارگیری 

فنّاوری اطلاعات را در آن عرصه مشاهده می کنیم.
امـروزه فنـاوری اطلاعـات، بـه عرصۀ گسـترده ای که 

سـاحت های مختلفی از شـئون زندگی فردی و اجتماعی 
آحـاد جامعـه را در بـر می گیرد تبدیل شـده و اسـتفاده از 
ابزارهـا و راه کارهـای فناورانـه، جـزء لاینفکـی از سـبک 
زندگـی امـروزۀ جوامـع بشـری شـده و قطعاً با اسـتفادۀ 
صحیـح از راه کارهـای مبتنـی بـر فنـاوری اطلاعـات و 
ارتباطـات، می تـوان راه طولانـی توسـعه را کوتـاه کـرد. 
چنان کـه بارها به این نکته اشـاره کرده ام و مجـدداً در این 
فرصت بدان تأکید می کنم؛ تحول در حکمرانی و توسـعهٔ 
اصـول و مؤلفه هـای آن از جملـه »هوشمندسـازی«، 
»شفاف سـازی«، »مردمی سـازی« و »کارآمدسـازی« 
بـرای نیـل بـه »حکمرانی خـوب«، پایـهٔ ارتقاء و سـرعت 
گرفتن پیشـرفت کشور و کلید رشـد و توسعهٔ همه جانبه 
اسـت، این همـه جـز بـا الکترونیکـی شـدن دولـت و 
تلاش هـا، اقدامـات و نوآوری های فعّالان ایـن حوزه برای 
نیل به اهداف و پیاده سـازی خدمات »دولت الکترونیک« 

حاصل نمی شود.
حل مشـکلات امروز کشور، خصوصاً در عرصهٔ اقتصاد 

وابسـته به فنّاوری اطلاعات و حضور پای کار دانشـمندان 
و فعّـالان ایـن حـوزه اسـت، چـرا کـه ایـن حـوزه از 
فناوری هـای روزگار مـا، به عنوان عامل تحرّک و پیشـران 
سـایر حوزه ها شـناخته می شـود. اما این موتور قدرتمند 
هنوز در کشـور ما، منشـأ ایجاد تحول چشمگیر در بخش 
تجـارت و اقتصاد و کاهـش هزینه های بخش تولید عمل 
نکـرده و دسـتیابی بـه ایـن مهـم را در پرتـو فضاسـازی 
مناسـب بـرای حضـور فعّالانۀ بخش خصوصـی و هدایت 
مراکز تحقیقاتی، علمی و دانشـگاه های کشـور با رویکرد 
کاربـردی کـردن دسـتاوردهای علمی-پژوهشـی، قابل 
تحقـق می دانـم، بـه آن شـرط کـه دولـت در جایـگاه 
سیاسـت گذاری و تنظیم گری و تثبیت راه کارهای حفظ 
نیروهـای کارآمد و متخصص، نقش آفرینی کند و فرصت 
را بـرای ایـن جامعـۀ تخصصی ارزشـمند، بیـش از پیش 
فراهـم سـازد. موضـوع بسـیار مهـم دیگر، بحـث امنیت 
زیرسـاخت ها، سـامانه ها و پایگاه هـای داده ای بـه عنوان 
دارائی ها و سـرمایه های ارزشـمند کشور اسـت که در ایام 

اخیـر، برخـی از آن ها مورد هجمهٔ دشـمنان این مرز و بوم 
قـرار گرفتـه. از این رو، توجه به امن سـازی زیرسـاخت ها 
و خدمـات مبتنی بر فنّـاوری اطلاعات، خصوصاً تسـریع 
در تکمیـل و راه اندازی »شـبکهٔ ملی اطلاعـات« از جمله 
انتظـارات مهـم از دسـتگاه های اجرایی کشـور، خصوصاً 
وزارت ارتباطـات و فنّـاوری اطلاعـات به عنوان معمار این 
شـبکه و بخش خصوصی به عنوان مجری و تأمین کنندهٔ 

زیرساخت ، خدمات و محتوای آن است.
بـه جـدّ معتقـدم کـه مزیـت مـا در حـوزهٔ فنّـاوری 
اطلاعـات کشـور، جوانان و دانشـمندان فعّـال این حوزه 
اسـت. حضور آنان را باید قدر دانسـت و از دانش و مهارت 
آنـان بهـره بـرد و اجـازه نداد سـرمایه هایی را کـه به بهای 
گـزاف بـرای ایـن ملـت ذخیـره شـده اند، شـرکت ها، 
سـازمان ها و مراکز تحقیقاتی اروپایی و آمریکائی به تاراج 
برنـد. از ایـن رو، حمایت از شـرکت های دانش بنیان حوزهٔ 
فنّـاوری اطلاعـات و توسـعهٔ همـکاری مراکـز تولیدی و 
صنعتـی بـا مراکـز دانشـگاهی ارائه کننـدهٔ رشـته های 
مربـوط بـه فنّـاوری اطلاعـات بایسـتی بـا جدیـت مورد 

توجه و توسعه قرار گیرد.
این جانـب به عنـوان نماینـدهٔ مـردم و رئیس مجلس 
شـورای اسـلامی، باور دارم که »فضای مجـازی« در حال 
حاضـر به یکـی از فضاهای مهم زیسـت اجتماعی، تعامل 
فرهنگـی و کارآفرینـی و اشـتغال تبدیل شـده اسـت. از 
و  مقررات گـذاری  سیاسـت ورزی،  هرگونـه  ایـن رو 
سـامان دهی ایـن فضـا از سـوی حاکمیـت بایسـتی بـا 
خواسـت و ارادهٔ قاطبـهٔ مـردم هم سـو و هـم گام باشـد تا 

مصالح همهٔ ذی نفعان، توامان تأمین گردد.
مجلـس شـورای اسـلامی بـا قریـب بـه دو سـال 
بررسـی های کارشناسـی و جلسـه بـا متخصصـان و 
کارآفرینـان حـوزۀ دانش بنیـان، سـال گذشـته قانـون 
جهـش تولیـد دانش بنیـان را بـه تصویب رسـاند تـا با در 
نظـر گرفتـن بودجـۀ ۱۱ هـزار میلیـارد تومانی در سـال 
جـاری و بـا رفـع موانـع پیـش روی خلـق و توسـعۀ ایـن 
کسـب وکارها، خدمتی تاریخ سـاز به زیسـت بوم فناوری 

کشـور ارائـه شـده باشـد؛ در ایـن قانـون، کمـک بـه 
و  دانش بنیـان  فعالیت هـای  توسـعۀ  و  اسـتارتاپ ها 
همچنیـن فراهم کردن زمینۀ فعالیت نخبگان در کشـور 
بـه تصویب رسـیده اسـت؛ در ایـن قانـون، حمایت هایی 
نظیـر تسـریع در پرداخـت تعهـدات مالـی معـوق 
دسـتگاه های اجرائـی بـه شـرکت های دانش بنیـان، 
افزایـش سـرمایۀ صندوق نوآوری و شـکوفایی و توسـعۀ 
فعالیـت بانک هـا در ایـن حوزه، واگـذاری دسـتاوردهای 
بـه  اجرائـی  دسـتگاه های  و  دانشـگاه ها  پژوهشـی 
شـرکت های دانش بنیـان و تخصیـص فضـای مـازاد 
دسـتگاه های اجرائی به استقرار شرکت های دانش بنیان، 
خریـد خـارج از فرآینـد قانـون مناقصـات محصـولات 
دانش بنیـان در مـواردی کـه بـرای اولیـن بـار در کشـور 
سـاخته شـده اند و همچنیـن مشـوق های مالیاتـی لازم 
پیش بینی شـده است و رسـیدگی به اختلافاتِ مربوط به 
شـرکت های دانش بنیان در شـعب تخصصـی دادگاه ها با 
راهبری قوۀ قضائیه نیز به تصویب رسـیده اسـت. با توجه 
بـه اهتمـام ویژۀ دولـت محترم بر محقق سـاختن تمامی 
بندهـای این قانون، امیـدوارم در آینده ای نزدیک شـاهد 

دستیابی به اهداف این قانون، در کشور باشیم.
مجلس شورای اسلامی و نمایندگان پرتلاش این دوره 
نیـز، بـا درک اهمیت این حـوزۀ اثرگذار، آمادگـی دارند تا 
بـا تصویب قوانیـن مترقی و رفـع موانعی که بـا اصلاح در 
قوانین جاری کشـور امکان پذیر اسـت، زمینۀ رشد بالنده 
و دسـتیابی بـه قله های پیشـرفت در این عرصـه را فراهم 
سـازند. من به  همۀ شـما فعّالان جوان، خـلاق و توانمند 
عرصـۀ فناوری عـرض می کنم، ما همۀ توان خـود را برای 
زمینه سـازی فعالیـت مؤثر شـما به کار گرفته ایـم و به کار 
خواهیـم گرفت، اکنون نوبت شـما اسـت که بـا جدیت و 
تـلاش، همۀ ظرفیت بالای خـود را به کار گیرید تا بتوانیم 
عقب ماندگی ها را جبران کرده و پیشـرفت ایران عزیزمان 
را شـاهد باشـیم. ایـران قـوی را شـما جوانـان می توانیـد 
بسـازید و وظیفۀ ما مسـئولان صرفاً، هموار کردن مسـیر 

فعالیت شما است. ما را نیز در کنار خود ببینید.

پیام قالیباف خطاب به جوانان خلاق حوزۀ فناوری اطلاعات:
هرگونه سیاست ورزی، مقررات گذاری و سامان دهی فضای مجازی باید با اراده قاطبه مردم هم سو باشد

متن آگهی   
اگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    
برابر کلاســه پرونده شــماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۵۵۳ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۱۸۰۰۰۶۶۵ 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک عبــاس ابــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای فیــروز 
میلانــی فــر بــه شــماره شناســنامه ۷۵۲ و بــه کــد ملــی ۰۹۳۹۱۴۶۲۵۸   صــادره از مشــهد فرزنــد 
محمــد حســین نســبت بــه  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ســیصد و  هشــتاد و ســه متــر مربــع )  ۳۸۳ ( متــر مربــع قســمتی از پــلاک 
۲۳۵ فرعــی از ۱۴۶ اصلــی واقــع در قریــه امرجــکلا  بخــش ۲ حــوزه ثبــت عبــاس آبــاد دارای ســند 
مالکیــت مشــاعی از محــدوده مالکیــت رســمی مشــاعی متقاضــی ثبــت مــی باشــد. لــذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض و دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صادر خواهد شــد .  
م.الف. ۱۳۴۱۶۱۰     

تاریخ انتشار اول : ۱۱ / ۰۴ / ۱۴۰۱     
تاریخ انتشار دوم : ۲۵ / ۰۴ / ۱۴۰۱      

سرپرست ثبت اسناد و املاک عباس اباد - ابراهیم حسین زاده    7076

آگهی فقدان سند    
ــرگ  ــه دو ب ــا ارائ ــان  ب ــانی کی ــا لواس ــای  محمدرض آق
ــی مصــدق، طــی درخواســت شــماره ۵۳۵  استشــهاد محل
ــت  ــند مالکی ــدور س ــای ص ــورخ ۲۰ / ۰۱ / ۱۴۰۱ تقاض م
المثنــی ششــدانگ عرصــه و اعیــان زمیــن بــا بنــای 
ــش ۱۰  ــع بخ ــی واق ــی از ۸ اصل ــلاک  ۶۹ فرع ــی پ احداث
ثبــت حــوزه ثبتــی شهرســتان بــا شــماره ســریال ۶۹۲۳۵۴ 
ــت ۱۹۹۰۱   ــماره ثب ــر ۱۵۵ ، صفحــه ۲۸۶ ش ــه در دفت ک
بنــام آقــای محمدرضــا شــیخ ســفلی ثبــت و صــادر گردیــد 
ســپس برابــر صفحــه توضیحــات شناســنامه نــام خانوادگــی 
مالــک بــه لواســانی کیــان تغییــر یافتــه اســت و اینــک بــه 
علــت نامعلــوم مفقــود شــده لــذا درخواســت صــدور ســند 
ــه  ــن نام ــاده ۱۲۰ آئی ــی نمــوده اســت. در اجــرای م المثن
اصلاحــی قانــون ثبــت و تبصــره هــای ذیــل آن مراتــب در 
یــک نوبــت آگهــی مــی گــردد چنانچــه اشــخاصی  مدعــی 
انجــام معاملــه یــا وجــود اصــل ســند مالکیــت مذکــور نــزد 
ــار  ــخ انتش ــدت ده روز از تاری ــرف م ــند ظ ــی باش ــود م خ
ــت  ــه پیوس ــود را ب ــراض خ ــت اعت ــی بایس ــی م ــن آگه ای
اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل 
ارائــه و رســید آن را دریافــت نماینــد. بدیهــی اســت چنانچه 
پــس از اتمــام مــدت مقــرر  اعتــراض ارائــه نگــردد و یــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نگــردد ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام بــه صــدور 

ســند مالکیــت المثنــی خواهــد نمــود. 
تاریخ انتشار: ۲۵ / ۰۴ / ۱۴۰۱   م.الف. ۱۳۴۹۱۹۶   

 علی سعادتی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور      7۳۳8

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 
رســمي مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ . امــلاک متقاضیانــي کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســیدگي و تصرفات مالکانــه و بلامعــارض آنان محــرز و راي 

لازم  صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیل آگهــي مي گــردد:   
 املاک متقاضیان واقع در قریه دزدک پلاک ۱۴ اصلی بخش ۳ قشلاقی  

۸۲۸ فرعــی : خانــم / آقــا حمیــد ســویزی  فرزنــد اصغــر نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ۳۴ / ۷۹۹ مترمربــع خریــداري بــدون واســطه / بــا واســطه  از علی 

بالی کهنه ســرا .  
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از 
ــر انتشــار  طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــلاوه ب
ــه آرای اعــلام شــده اعتــراض  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب آگهــی، رای هیــات الصــاق ت
ــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل  داشــته باشــند بای
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی 
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و 
صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . بدیهــی اســت برابــر مــاده 
۱۳ آییــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده 
، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود ، مراتــب را در 
اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند و 
نســبت بــه امــلاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نماید.   
م.الف.۱۳۴۰۸۲۲   

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ / ۰۴ / ۱۴۰۱    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵ / ۰۴ / ۱۴۰۱  

صفر رضوانی - ریس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر     7077

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ . امــلاک متقاضیانــي کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســیدگي و تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آنــان 

محــرز و راي لازم  صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــي مي گــردد:   
املاک متقاضیان واقع در قریه کهنه سرا پلاک ۱۵ اصلی بخش ۳ قشلاقی  

۴۹۲ فرعــی : خانــم / آقــا مجیــد بصیــری محــب  فرزنــد خداقلــی و افســانه مهــدور حصــه هــر 
کــدام مشــاعا و بالســویه بــه میــزان ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
ــد  ــا واســطه  از مجی ــدون واســطه / ب ــداري ب ــع خری ــه  مســاحت ۱ / ۱۷۲ مترمرب ــی ب احداث

بصیــری محب .  
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق 
روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــلاوه بــر انتشــار آگهــی، رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه 
متضــرر بــه دادگاه نیســت . بدیهــی اســت برابــر مــاده ۱۳ آییــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده ، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس از تنظیــم 
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود ، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صورت 
ــه امــلاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه  ــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
تحدیــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحدید حــدود را به صــورت اختصاصی منتشــر مــی نماید.   

م.الف.۱۳۳۸۸۳۳   
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ / ۰۴ / ۱۴۰۱    

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵ / ۰۴ / ۱۴۰۱ 
  صفر رضوانی - ریس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر     7078

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مصــوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . امــاك متقاضيانــي كــه در هيــأت موضــوع مــاده يــك قانــون 
مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســيدگي و تصرفــات مالكانــه و بامعــارض آنــان 

محــرز و راي لازم  صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل آگهــي مي گــردد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه حمزده عليا پاك ۷ اصلی بخش ٣ قشاقی  

٣۴۴ فرعــی : خانــم / آقــا فاطمــه الــه دادی  فرزنــد حســن و ســيد محمــد هاشــميان فرزنــد 
ســيدعلی حصــه هــر كــدام مشــاعا و بالســويه بــه ميــزان ٣ دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــك 
قطعــه زميــن بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ١۶ / ١٩٠ مترمربــع خريــداري بــدون واســطه / 

بــا واســطه  از مقيم الهــی .  
لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ١٣ آييــن نامــه مربوطــه ايــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ١5 روز از طريــق 
روزنامــه محلــی / كثيرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رای 
هيــات الصــاق تــا در صورتيكــه اشــخاص ذينفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته باشــند بايد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاريــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــك تســليم و رســيد اخــذ نماينــد . معتــرض بايــد ظــرف يــك 
مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمايــد 
و گواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد كــه در ايــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موكــول بــه ارائــه حكــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
واصــل نگــردد يــا معتــرض ، گواهــی تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نكنــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت مــی نمايــد و صدور ســند مالكيــت مانــع از مراجعه 
متضــرر بــه دادگاه نيســت . بديهــی اســت برابــر مــاده ١٣ آييــن نامــه مذكــور در مــورد قســمتی از 
اماكــی كــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذيرفتــه نشــده ، واحــد ثبتــی بــا رای هيــات پــس از تنظيــم 
اظهارنامــه حــاوی تحديــد حــدود ، مراتــب را در اوليــن آگهــی نوبتــی و تحديــد حــدود بــه صورت 
ــه امــاك در جريــان ثبــت و فاقــد ســابقه  ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
تحديــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحديد حــدود را به صــورت اختصاصی منتشــر مــی نمايد.   

م.الف.١٣٣۸۸٢5   
تاريخ انتشار نوبت اول : ١١ / ٠۴ / ١۴٠١    
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٢5 / ٠۴ / ١۴٠١   
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آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مصــوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . امــاك متقاضيانــي كــه در هيــأت موضــوع مــاده يــك قانــون 
مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســيدگي و تصرفــات مالكانــه و بامعــارض آنــان 

محــرز و راي لازم  صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل آگهــي مي گــردد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه بندپی پاك ۴ اصلی بخش ٢ قشاقی   

١۶۸٩ فرعــی : خانــم / آقــا بهنــاز صالحــی راد  فرزنــد حميــد نســبت بــه ششــدانگ يــك قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ۸٩٠ مترمربــع خريــداري بــدون واســطه / بــا واســطه  از 

سيدرضا موسوی .   
لــذا بــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ١٣ آييــن نامــه مربوطــه ايــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ١5 روز از 
طريــق روزنامــه محلــی / كثيرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر انتشــار 
ــه آرای اعــام شــده اعتــراض  ــا در صورتيكــه اشــخاص ذينفــع ب آگهــی، رای هيــات الصــاق ت
داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاريــخ الصاق در محــل تا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــك تســليم و رســيد اخــذ نماينــد . معترض 
بايــد ظــرف يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمايــد و گواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد كــه 
در ايــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه حكــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد يــا معتــرض ، گواهــی تقديــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نكنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت مــی نمايــد و صــدور 
ســند مالكيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت . بديهــی اســت برابــر مــاده ١٣ آييــن 
نامــه مذكــور در مــورد قســمتی از اماكــی كــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذيرفتــه نشــده ، واحــد 
ثبتــی بــا رای هيــات پــس از تنظيــم اظهارنامــه حــاوی تحديــد حــدود ، مراتــب را در اوليــن 
آگهــی نوبتــی و تحديــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت به 
امــاك در جريــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحديــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحديــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصی منتشــر مــی نمايد.   
م.الف.١٣۴۴۶٣٠   

تاريخ انتشار نوبت اول : ١١ / ٠۴ / ١۴٠١    
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٢5 / ٠۴ / ١۴٠١   
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بسمه تعالي   
»آگهــی تحديــد حــدود حــوزه ثبتــی شهرســتان نوشــهر پيــرو آگهــي قانــون 
تعييــن تكليــف وضعيــت  ثبتــی اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــون  ــون و مــاده ١٣ آييــن نامــه قان ــه اســتناد تبصــره ذيــل مــاده ١٣ قان و ب
اخيرالذكــر تحديــد حــدود امــاك مشــروحه ذيــل در ســاعت و تاريــخ هــای 

مقــرر در محــل وقــوع ملــك بــه شــرح ذيــل بــه عمــل خواهــد آمــد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه خيرسر پاك ٢٠ اصلی بخش ١ قشاقی   

ــه  ــه علــی نســبت ب ــد قبل ــا غامعلــی باقــری  فرزن ــم / آق ۷٩٢ فرعــی : خان
ششــدانگ يــك قطعــه زميــن بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ٢٠۴ مترمربــع 
خريــداري بــدون واســطه / بــا واســطه  از حســين اســحاقی ســيدعلی كيــا .   

ــان  ــذا از متقاضي ــورخ ١۸ / ٠5 / ١۴٠١ . ل ــنبه م ــح روز ش ــاعت ٩ صب س
ومالكيــن امــاك مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــك حضــور بهــم رســانند بديهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و يــا نماينــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ١5 
قانــون ثبــت ملــك مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوريــن 
تحديــد خواهــد شــد معترضيــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده ٢٠ قانــون 
ــون ثبــت ظــرف مــدت ٣٠ روز از  ــه قان ــن نام ــواد ۷۴ و ۸۶ آيي ثبــت و م
تاريــخ تنظيــم صــورت مجلــس تحديــد حــدود اعتــراض خــود را كتبــاً بــه 
ايــن اداره تســليم و ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض بــه 
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماينــد 
ــه گواهــی عــدم تقديــم دادخواســت توســط  ــا ارائ در غيــر ايــن صــورت ب
ــه  ــراض واصل ــه اعت ــدون توجــه ب ــی وی و ب ــده قانون ــا نماين متقاضــی و ي
عمليــات ثبتــی بــا رعايــت مقــررات ادامه مــی يابــد.   م.الــف. ١٣۴۶٠۷١     

تاريخ انتشــار : ٢5 / ٠۴ / ١۴٠١  
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آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي حوزه ثبتی نوشهر     

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 
رســمي مصــوب ١٣٩٠/٩/٢٠ . امــاك متقاضيانــي كــه در هيــأت موضــوع مــاده يــك قانــون مذكور 
مســتقر در واحــد ثبتــي نوشــهر مــورد رســيدگي و تصرفات مالكانــه و بامعــارض آنان محــرز و راي 

لازم  صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيل آگهــي مي گــردد:   
اماك متقاضيان واقع در قريه خيرسر پاك ٢٠ اصلی بخش ١ قشاقی   

۷٩٢ فرعــی : خانــم / آقــا غامعلــی باقــری  فرزنــد قبلــه علــی نســبت بــه ششــدانگ يــك قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه  مســاحت ٢٠۴ مترمربــع خريــداري بــدون واســطه / بــا واســطه  از 

حســين اسحاقی ســيدعلی كيا .   
ــه موجــب مــاده ٣ قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ــذا ب ل
ــه فاصلــه ١5 روز از  ســند رســمی و مــاده ١٣ آييــن نامــه مربوطــه ايــن آگهــی در دو نوبــت ب
ــر انتشــار  ــی / كثيرالانتشــار در شــهر هــا منتشــر و در روســتاها عــاوه ب ــق روزنامــه محل طري
ــراض  ــام شــده اعت ــه آرای اع ــع ب ــا در صورتيكــه اشــخاص ذينف ــات الصــاق ت آگهــی، رای هي
داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاريــخ الصــاق در محــل تا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــك تســليم و رســيد اخــذ نماينــد . معتــرض 
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــه تقدي ــادرت ب ــراض مب ــخ تســليم اعت ــاه از تاري ــك م ــد ظــرف ي باي
عمومــی محــل نمايــد و گواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد كــه 
در ايــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه حكــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد يــا معتــرض ، گواهــی تقديــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نكنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت مــی نمايــد و صــدور 
ســند مالكيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت . بديهــی اســت برابــر مــاده ١٣ آييــن 
نامــه مذكــور در مــورد قســمتی از اماكــی كــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذيرفتــه نشــده ، واحــد 
ــد حــدود ، مراتــب را در اوليــن  ــا رای هيــات پــس از تنظيــم اظهارنامــه حــاوی تحدي ثبتــی ب
آگهــی نوبتــی و تحديــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه 
امــاك در جريــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحديــد حــدود ، واحــد ثبتــی آگهــی تحديــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصی منتشــر مــی نمايد.   
م.الف.١٣۴۶٠۶١   

تاريخ انتشار نوبت اول : ٢5 / ٠۴ / ١۴٠١    
تاريخ انتشار نوبت دوم: ٠۸ / ٠5 / ١۴٠١   
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اصفهان_راعـی | سرپرسـت اداره کل 
تأمیـن اجتماعی اسـتان اصفهان با اشـاره 
بـه اجـرای بیمـه دانشـجویی و خانـواده، 
گفـت: تأمیـن اجتماعـی اسـتان اصفهان 
۵۲۰۰ میلیارد مطالبـه از کارفرمایان دارد 
بـا شـیوع ویـروس کرونا، تعـداد زیـادی از 
شـدن  تعطیـل  وجـود  بـا  کارفرماهـا 
کارگاه هـا، حقـوق و دسـتمزد کارگـران را 
پرداخـت کرده و درخواسـت بیمه بیکاری 

نداشتند.
بـه گزارش خبرنگار مـا مرتضی حاجی 
کاظمـی امـروز سه شـنبه _ بیسـت ویکم 
تیرمـاه ۱۴۰۱_ در نشسـتی بـا حضـور 
خبرنـگاران، اظهار کرد: حـدود ۶۷ درصد 
جمعیـت اسـتان اصفهـان معـادل سـه 
میلیـون و ۶۰۰ هـزار نفـر تحـت پوشـش 
سـازمان تأمین اجتماعی هستند، با توجه 
بـه صنعتـی بـودن و فرهنـگ بیمـه ای 
اسـتان، تعـداد افـراد تحت پوشـش بیمه 
ایـن اسـتان ۱۵ درصد بیشـتر از میانگین 

کشوری است.
صدور 99 درصد نسخ به صورت 

الکترونيکی
وی افـزود: ۴۴ شـعبه و ۱۶ کارگـزاری 
رسـمی بیمه تأمیـن اجتماعی در اسـتان 
اصفهان فعال اسـت، با اجرای طرح ۳۰۷۰ 
درسـال های گذشـته تاکنون بسـیاری از 
خدمات سـازمان غیرحضوری شـده است 
کـه از جملـه آن می تـوان بـه حـذف 
دفترچه هـای کاغذی اشـاره کـرد، اکنون 
بیـش از ۹۹ درصـد نسـخ بـه صـورت 
الکترونیکـی صـادر می شـود کـه منجر به 
تشـکیل پرونده هـای الکترونیکـی درآمد 

خواهد شد.
مدیـرکل تأمیـن اجتماعـی اسـتان 
اصفهـان گفت: یکـی از مشـکلات پیـری 
جمعیـت این اسـت کـه اکنون در اسـتان 
اصفهـان در برابـر هر مسـتمری بگیر، ۳.۳ 
نفر بیمه پرداز وجـود دارد. ایـن در حالـی 
هـر  برابـر  در  گذشـته  در  کـه  اسـت 
مسـتمری بگیر، ۲۵ نفر بیمه پرداز وجـود 
داشـت. ایـن موضـوع چالـش بزرگـی در 

منابع ایجاد کرده است.
حاجـی کاظمی اضافه کـرد: با توجه به 
قدمت و مشـکلات موجود در بیمارسـتان 
شـریعتی، سازمان تأمین اجتماعی از سال 
۹۳ اقدامـات لازم بـرای ایجاد بیمارسـتان 
تخصصی میلاد را انجام داده اسـت که این 
اقدام خدمـات درمانی تأمین اجتماعی در 

استان را تسریع می کند.
تفاوت بيمه روستايی با بيمه تأمين 

اجتماعی
وی با اشاره به موضوع بیمه دانشجویی 
و بیمـه فراگیر خانـواده، تصریح کرد: برای 
جوانانی که اکنون مشـغول بـه کار نبوده و 
خواسـتار ایجاد سـوابق بیمه ای هسـتند، 
ایـن امـکان در قالـب ایـن دو طـرح فراهم 
شـده اسـت، بـا اجـرای ایـن طـرح افـراد 
تحت پوشـش والدیـن خود خواهـد ماند، 
تعهـدات ایـن بیمـه ۱۲، ۱۴ و ۱۸ درصـد 
اسـت کـه افـراد می توانند به دلخـواه خود 

نیـز  خانـه دار  زنـان  شـوند.  بهره منـد 
می تواننـد بـا اسـتفاده از ایـن طـرح برای 

خود سابقه بیمه ایجاد کنند.
مدیـرکل تأمیـن اجتماعـی اسـتان 
اصفهـان بـا اشـاره بـه بیمـه اجتماعـی 
روستاییان و عشـایر، گفت: بسیاری تصور 
می کننـد ایـن بیمـه همانند بیمـه تأمین 
اجتماعی اسـت، اما مبالغ این بیمه تفاوت 

فاحشی با تأمین اجتماعی دارد.
هزينه های تحميلی بازنشستگی 

پيش از موعد
کـرد:  اضافـه  کاظمـی  حاجـی 
بازنشسـتگی پیـش از موعـد یکـی از 
مصوبـات مجلـس بـود کـه هزینه هـای 
زیـادی بـه سـازمان تأمیـن اجتماعـی 
تحمیـل کرد و اکنـون بیـش از ۵۰ درصد 
افـراد پیش از موعد بازنشسـته می شـوند، 
سـازمان تأمیـن اجتماعـی بزرگتریـن 
وام گیرنـده از بانـک رفـاه اسـت و در مقابل 

۴۰ هزار میلیارد دیون از کارفرماها و ۴۵۰ 
هـزار میلیـارد مطالبـه از دولـت دارد کـه 

هنوز دریافت نکرده است.
وی ادامـه داد: حداکثـر سـن بیمه های 
اختیـاری و آزاد تأمین اجتماعی ۵۰ سـال 
اسـت، در طرح هـای بیمـه دانشـجویی و 
خانـواده سـن بازنشسـتگی خانم هـا ۵۵ و 
آقایان ۶۰ سـال اسـت. با ۲۰ سـال سـابقه 
بیمـه، افـراد بـا حقـوق کامـل بازنشسـته 
می شـوند. در صـورت دارا بودن سـابقه ۳۰ 
سـاله زنان بـا ۴۵ سـال مردان با ۵۵ سـال 

سن نیز می توانند بازنشسته شوند.
ثبت نام حدود 12 هزار نفر از اتباع 

برای دريافت خدمات بيمه ای
سرپرسـت سـازمان تأمیـن اجتماعی 
اسـتان اصفهـان گفت: با وجود مشـکلات 
مالی، تأخیر چندانـی در پرداخت تعهدات 
وجود نداشـته است. اتباع بیگانه اگر کارت 
اقامـت و کارت اشـتغال داشـته باشـند، 

همچون اتبـاع ایرانی می تواننـد از مزایای 
بیمـه تأمیـن اجتماعـی اسـتفاده کننـد، 
البتـه مشـکل فعلـی این اسـت کـه اتباع 
اسـتفاده  خدمـات  ایـن  از  غیرمجـاز 
می کننـد، در اسـتان اصفهان کمتـر از ۱۲ 
هـزار نفـر از اتبـاع بـرای دریافـت خدمات 

بیمه ای ثبت نام کرده اند.
بیــان  بــا  کاظمــی  حاجــی 
اینکه تأمیــن اجتماعــی اســتان اصفهــان 
۵۲۰۰ میلیــارد مطالبه از کارفرمایان دارد، 
ــا  ــته ب ــال گذش ــرد: در چندس ــه ک اضاف
ــا، تعــداد زیــادی از  شــیوع ویــروس کرون
ــدن  ــل ش ــود تعطی ــا وج ــا ب کارفرماه
کارگاه هــا، حقــوق و دســتمزد کارگــران را 
پرداخــت کــرده و درخواســت بیمــه 
ــت  ــان پرداخ ــتند و نوس ــکاری نداش بی
بیمــه بیکاری چنــدان زیــاد نبوده اســت، 
ــربازان و  ــا س ــران و کارفرماه ــن کارگ ای

افسران جنگ اقتصادی هستند.

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان اصفهان خبر داد:

۵۲۰۰ میلیارد مطالبه تامین اجتماعی از کارفرمایان در اصفهان
اجرای بیمه دانشجویی و خانواده

خبر

خبر

پایان همکاری 
طراح مشهور با اپل

اپل و جانی آیو، طراح مشهور 
محصولات اپل، به همکاری با این 

شرکت پایان می دهد.
جانی آیو در سال ۲۰۱۹ پس 
از دو دهه فعالیت در اپل، این 
شرکت را ترک کرد و شرکت خود 
 )LoveFrom( به نام لاوفرام
را تاسیس کرد که اپل یکی از 
نخستین مشتریان آن بود. طبق 
گزارش روزنامه نیویورک تایمز، 
هر دو طرف چند هفته پیش از 
پایان مدت قراردادشان، توافق 
کردند این توافق را تمدید نکرده و 
برای نخستین بار از دهه ۱۹۹۰، 

دیگر با هم همکاری نکنند.
آیو یکی از طراحان نزدیک به 
بدنه  طراح  و  بود  جابز  استیو 
پلاستیکی رنگی و شفاف مدلهای 
قدیمی تر مک شناخته می شود. 
وی همچنین در طراحی آی پاد، 
ایرباد سفید آن، آیفون، آی پد و اپل 
واچ مشارکت کرده است. ظاهرا 
واقعیت  هدست  ایده  در  آیو 
ترکیبی اپل هم نقش داشته است. 
وی در سال ۲۰۱۵ به عنوان 
نخستین مدیر طراحی اپل انتخاب 
شد، با این حال سمتش به مرور 
گزارش های  کرد.  تغییر  زمان 
منتشره از توقف همکاری آیو با 
اپل، مدعی شده اند آیو از عدم 
علاقه تیم کوک به طراحی و 
تصمیم مدیرعامل اپل برای تمرکز 
به فروش نرم افزار و خدمات، 
این  کوک  است.  دلسرد شده 

گزارش ها را چرند خواند.
نیویورک تایمز گزارش کرد: 
قرارداد چند ساله شرکت لاوفرام 
با اپل، ۱۰۰ میلیون دلار ارزش 
داشت و قبول هر پروژه ای که اپل 
آن را در رقابت با محصولاتش 
تشخیص دهد را برای لاوفرام 
ممنوع کرده بود. گویا آیو خواستار 
آزادی قبول مشتریان جدید بدون 

کسب اجازه از اپل بود. 

احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب 
شهر آشتیان از دستور کار 

خارج شد
مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزي 
ــه  ــر ب ــوب ت ــاني مطل ــات رس ــتاي خدم گفت:دراس
مشــترکین در شــهر آشــتیان بــا اجــراي یــک کیلومتر 
خــط انتقــال احــداث ایســتگاه پمپــاژ فاضــلاب در این 

شهر از دستور کار خارج شد.
 بــه گــزارش روابــط عمومــي شــرکت آب و فاضلاب 
ــي نســب مدیرعامــل  اســتان مرکــزي یوســف عرفان
شــرکت آب و فاضــلاب اســتان مرکــزي اظهار داشــت: 
ــال فاضــلاب مناطــق  ــه منظــور جمــع آوري و انتق ب
بالادســت بــه تصفیــه خانــه فاضــلاب شــهر اشــتیان 
،احــداث یــک باب ایســتگاه پمپــاژ در منطقــه مرکزي 
ایــن شــهر در طــرح اولیــه پیــش بینــي شــده بــود کــه 
اجــرای ایــن پــروژه بــه علــت توپوگرافــی خــاص شــهر 
آشــتیان تبعاتــي همچــون ایجــاد بــوي نامطبــوع در 
محــدوده ایســتگاه و نارضایتــي ســاکنان منطقــه را بــه 

دنبال داشت.
مهنــدس یوســف عرفانــي نســب در ادامــه عنــوان 
ــي بهــره  ــه هــاي مال ــه منظــور حــذف هزین ــرد: ب ک
بــرداري از سیســتم پمپاژ و ســهولت در بهره بــرداري از 
تاسیســات و صرفــه جویــي در مصــرف انــرژي و 
ــئولان  ــت ، مس ــط زیس ــي محی ــري از الودگ جلوگی
آبفــاي اســتان مرکزي و مشــاور پــروژه ، حــذف احداث 
ایســتگاه پمپــاژ فاضــلاب شــهر آشــتیان را در دســتور 

کار قراردادند .
ــرح  ــن ط ــي ای ــات اجرای ــه عملی ــاره ب ــا اش وي ب
ــتگاه  ــداث ایس ــذف اح ــتاي ح ــرد: در راس ــوان ک عن
پمپــاژ فاضــلاب شــهر اشــتیان کــه در طراحــی اولیــه 
پیــش بینــی گردیــده بــود، یک کیلومتــر لولــه گذاري 
بــه صــورت نقبــي و ترانشــه بــه قطــر ۴۰۰ میلي متــر 
و در بــازه ۲۰۰ متــر بــا عمــق متوســط ۵/۹ متــر اجــرا 

گردیده است.
مهنــدس عرفانــي نســب در ادامــه تصریح کــرد: در 
ــزي  ــه مرک ــرض رودخان ــور از ع ــا عب ــروژه ب ــن پ ای
آشــتیان از شــرق بــه غــرب و اتصــال آن بــه کلکتــور 
ــال  ــار گــذر شــهر آشــتیان مســیر انتق ــي در کن اصل
ــمت  ــه س ــهر ب ــن ش ــرقي ای ــق ش ــلاب مناط فاض
تصفیه خانــه فاضــلاب آشــتیان تغییــر یافــت و از ایــن 
ــه  ــه طــور مســتقیم فاضــلاب ایــن مناطــق ب پــس ب

تصفیه خانه فاضلاب این شهر منتقل مي شود.
مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضــلاب اســتان مرکــزي 
هزینــه اجــراي ایــن پــروژه را بالغ بــر ۳۰ میلیــارد ریال 
عنــوان کــرد و افزود:بــا اجــراي ایــن پــروژه ۳۰۰ 
مشــترک در حــال حاضــر و بیــش از ۳۰۰ مشــترک در 
ــي شــهر آشــتیان از خدمــات دفــع  طــرح توســعه ات

بهداشتي فاضلاب بهره مند خواهند شد. 

جدول متقاطع

 1-پاکتر- ضد ضعفا- کشوری در آفریقا
2-ضدحمله- فاقد نزاکت- بخش ها

3- پرنده شانه به سر- تنظیم موتور- 
مشرکان

4-جایگاه مرشد در گود زورخانه- از 
تیغه های آزمایشگاهی- مقابل زیر

5-شهری در فرانسه- باغ پرگل- از 
مصالح ساختمانی

6-سرد مطبوع- بیعانه- مجازات شرعی
7-درست تر- خوردنی متعجب- مأیوس

8-علامت مفعولی-  اشاره به دور- 
صندلی راحتی- ردیف قالی- ضمیر سوم 

شخص مفرد

9-زینت کردن- محبوب تر- نفس 
کشیدن

10- سرای مهر و کین- دارای مقصدی 
مشخص- از اناجیل معتبر

11-بدگویی شعری- پیروی کردن- 
درست  و حسابی

12-خون از آن می گذرد - خودی و 
شناس- زودباور و ساده لوح

13-طلاساز- بی اسم و نشان- دیرینه 
تر

14-لوله گیاهی- روستا- اندازه ها
15-ترسو- شهری در استان کرمانشاه- 

جناح لشکر

جدول شماره 14

حل جدول شماره 14افقي :

1-رشته ای در شمشیربازی-  آلوی 
مخصوص غذا- آب هدر رفته

2- توشه سفر- یاری دهندگان- از 
غذاهای استان  ایلام

3-نوعی پخت برنج- محل استقرار 
موشک-  به جا آوردن- بوی نامطبوع

4-یک شکل و یک جور- مرد شجاع- 
شخصیتی در سریال نقطه چین

5-نامتوازن کار کردن موتور ماشین- 
الفبای  موسیقی- مخفف آتش
6-دوران دبستان- مخفیگاه

7-از نام های خداوند- بخشی از بدن 
آدمی- ماه  دوازدهم سال  میلادی

8-دریاچه ای در ترکیه- از صنایع دستي 
کشورمان-  سوره 114 قرآن کریم

9-دست خدا- گوشت- راهنما
10-جشن ایرانیان قدیم در سیزدهم 

تیرماه- از گل های آپارتمانی
11-سه کیلوگرم -  واحد سطح- عقاب 

سیاه
12-جلوی مو سر- نیاز- مناطق

13-شهر حرم امام  علی)ع(- انسان- 
قسمت خارجی ساختمان - اولین قبله گاه 

مسلمین
14-قسمتی از جمله- پیدا کردن- همان 

دارو است
15-زگیل- پرونده- نمونه و الگو

عمودي :

ــال ۱۴۰۱  ــوب س ــارات مص ــهرداری و اعتب ــی ش ــه معاملات ــن نام ــاده ۵ آئی ــتناد م ــه اس ــر دارد ب ــه در نظ ــهرداری ارومی  ش
ــه آدرس:                      ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــل از طری ــرح ذی ــه ش ــی ب ــه عموم ــزاری مناقص ــه برگ ــبت ب نس

ــد  ــی آی ــل م ــوت بعم ــه ۵( دع ــل پای ــه )حداق ــته ابنی ــرایط در رش ــد ش ــکاران واج ــرکتها و پیمان ــه ش ــد. از کلی ــدام نمای www.setadiran.ir اق
در مناقصــه ذیــل بــه شــرح مشــخصات اعلامــی در ایــن آگهــی شــرکت و ارائــه قیمــت نماینــد. لازم بذکــر اســت کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه 
ــه پیشــنهاد قیمــت مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد(  ــا ارائ از دریافــت اســناد ت
انجــام خواهــد شــد. لــذا لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــاء 
الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. لازم بــه ذکــر مــی باشــد شــرکت کننــدگان محتــرم جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر مــی 

ــد. ــه نماین ــه آدرس www.urmia ir مراجع ــه ب ــه ســایت شــهرداری ارومی ــد ب توانن
1-موضوع مناقصه: اجرای پروژه جدولگذاری معابر شهرک والدین شاهد )خیابانهای چهار زبان و ربیعی( در سطح منطقه سه برابر لیست

2-مبلغ پایه مناقصه: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )پانزده میلیارد ریال(
3-مدت قرارداد: ۴ ماه )چهار( شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

4-تاریــخ دریافــت اســناد مناقصــه: از ســاعت ۱2 روز چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۰۴/22 تــا ســاعت ۱9 روز چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۱/۰۴/29 در 
بســتر ســامانه ســتاد بــه آدرس : www.setadiran.ir  اقــدام نماینــد.

))آگهی مناقصه عمومی نوبت اول((

مهدی زاده - شهردار ارومیه

شماره:2001094839000065 
تاریخ :1401/04/22

شهرداری ارومیه

بدینوســیله  بــه اطــاع کلیــه اعضــاء و ســهامداران شــرکت  تعاونــی  مصــرف کارکنــان  جهادکشــاورزی کرمانشــاه  
مــی رســاند جلســه مجمــع عمومــی عــادی  ســالانه  راس ســاعت 10 صبــح  روز یــک شــنبه  1401/5/23 در محــل  

نمــاز خانــه  ســازمان جهــاد کشــاورزی  اســتان واقــع  در  میــدان ســپاه  بلــوار  کشــاورزی برگــزار مــی گــردد   
خواهشــمند اســت  جهــت تصمیــم گیــری  در خصــوص  دســتور جلســه مشــروح  ذیــل راس  ســاعت و تاریــخ  

مقــرر حضــور بهــم رســانید 
 ضمنــا  باســتناد  مــاده 19 آئیــن نامــه – تبصــره 3مــاده 22  قانــون بخــش  تعــاون اقتصــاد  جمهــوری  اســامی 
ایــران  هریــک از اعضــای  شــرکت مــی تواننــد  بــا اســتفاده  از حــق خــود بــرای  حضــور  و دادن رای در مجمــع  
عمومــی  بــه یــک  نماینــده تــام الااختیــار  خــود از  میــان  اعضــاء و یــا خــارج از اعضــا ءواگــذار  نمایــد. ) حضــور  
ــب   ــه داو طل ــی ک ــرم تعاون ــن اعضــای  محت ــوع  اســت . (  همچنی ــا"  در  مجمــع  ممن ــده او توام عضــو و نماین

تصــدی  ســمتهای  مــورد در خواســت  در دســتور  جلســه هســتند 
مــی تواننــد از تاریــخ  انتشــار ایــن آگهــی  بــه مــدت  حداکثــر 5  روز  بــا مراجعــه  بــه محــل تعاونــی در خواســت  

خــودرا در فــرم  مربوطــه  تکمیــل  و بــه هیئــت مدیــره شــرکت  تحویــل نماینــد 
دستور جلسه : 

1- گزارش  هیئت مدیره و بازرس   تعاونی  به مجمع  عمومی 
2- طرح و تصویب  صورتهای  مالی  و عملکرد  تعاونی  منتهی به سال 1400

3- انتخاب  اعضاء  اصلی  و علی البدل  هیئت مدیره و بازرسان 
ــی مصــرف و  ــره در خصــوص بودجــه جــاری و افزایــش حقــوق کارکنــان تعاون 4- پیشــنهاد اعضــاء هیئــت مدی

تقســیم ســود ســال 1400

آ گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه 
وانتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان 

نوبت اول 
 شرکت تعاونی  مصرف  کارکنان جهاد کشاورزی کر مانشاه 

نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کرمانشاه

شرکت ملی گاز ایران ایران 
 شرکت گاز استان کردستان
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 حدود یک قرن از ساخت راه آهن شمال می گذرد اما توسعه این شبکه پُرفایده حمل و نقل در مازندران 
همچنان در گام نخست مانده و علیرغم ضرورت های موجود، ارتقا نیافته است، تنها چون ماموریتی 

غیرممکن از مسئولی به مسئول دیگر واگذار و منتقل می شود.
هنگامی که نام قطار در مازندران بر سر زبان ها می آید ذهن ها به سمت شرق استان معطوف می 
شود، خطوطی که نزدیک به ۱۰۰ سال از احداث آن می گذرد و شاهکارهای مهندسی آن توانسته در 

دل کوه و جنگل زیبایی این استان را برای مسافران و گردشگران خارجی و داخلی فراهم کند.
ناگفته پیداست که استفاده از قطار در زمینه حمل و نقل می تواند نسبت سایر شیوه های جابه جایی 
کالا و مسافر به خصوص در مازندران صرفه اقتصادی بیشتری داشته باشد؛ سرازیر شدن مسافران و 
گردشگران در تعطیلات به استان مازندران و نامناسب بودن زیرساخت های فرودگاهی و جاده ای، پایین 
بودن ظرفیت و هزینه های گزاف نقل و انتقال نسبت به راه آهن، یکی از مصادیق این مدعاست. کارشناسان 

معتقدند, توسعه راه آهن در استان مازندران یک ضرورت انکار ناپذیر است.
همه این موارد در حالیست که برای توسعه حمل و نقل جاده ای کشور هزینه های بسیار بالایی صورت 
می گیرد، این موضوع باعث عدم پرداختن به توسعه خطوط ریلی شده تا جایی که راه آهن مازندران به 
همین دلیل نتوانسته نقش موثری در توسعه صنعتی، گردشگری و کشاورزی استان داشته و نیازها را 
برآورده سازد. مزایای متعدد راه آهن از جمله ایمنی بیشتر سفر، مصرف کمتر انرژی و سوخت و نیز 
آلایندگی به مراتب پایین تر نسبت به خطوط جاده ای در کنار ویژگی چندبرابری حمل کالا، سوخت و 
جابجایی مسافر، احداث و توسعه خطوط ریلی به سمت غرب استان را بیش از پیش به عنوان یک ضرورت 
مطرح می کند. شاید احداث خطوط راه آهن در شمال کشور به دلیل ناهمواری و عارضه های جغرافیایی 
موجود نظیر عبور از دل جنگل و کوه یا احداث پل بر روی رودخانه ها دشوار، زمان بر و هزینه بر باشد اما 
در بلندمدت منافع بسیاری برای مردم منطقه و نیز عموم مسافران و گردشگران چند ۱۰ میلیونی مازندران 

مهیا می کند.
هرساله به تعداد مسافران و گردشگرانی که به شهرهای شمالی بویژه غرب مازندران سفر می کنند 
افزوده می شود و این در حالیست که مازندران به دلیل برخورداری از دریا و سواحل، اراضی جنگلی و 
کوهستانی و مناطق باستانی و گردشگری سالانه مقصد سفر میلیون ها نفر از سراسر کشور است که به 

ناچار با خودروی شخصی و با هزینه گزاف، ترافیک و ازدحام فراوان، رنج این سفر را تحمل می کنند.
این عدم توسعه ریلی در مازندران به سمت غرب استان، دقیقا در گیلان نیز به شکل پر رنگی وجود 
دارد، شرق استان گیلان نیز علیرغم داشتن ظرفیت های بی نظیر گردشگری و طبیعت گردی از داشتن 
خطوط ریلی بی بهره مانده است. اینکه چرا مرکز نشینان ۲ استان پر رفت و آمد و مهمان پذیر شمالی تا 

کنون در پی جبران عقب ماندگی موجود نبوده اند محل ابهام و ایراد بوده و جای سوال دارد.
چندسالی است که متاسفانه اجرای طرح توسعه ریلی شرق به غرب مازندران در وعده های چندین 
ساله مسئولین، معطل و بی تکلیف مانده و همین مسئله موجب شده تا در اکثر ایام سال به ویژه در 

تعطیلات نوروز و تابستان محور کناره غرب استان از بار ترافیکی سنگینی برخوردار باشد.
چندی پیش یوسف گران پاشا، مدیرکل وقت راه آهن شمال در گفت وگو  درباره اجرای توسعه شبکه 
ریلی به سمت غرب مازندران و استان گیلان اظهار کرد: جلسات متعددی در این زمینه با محور چگونگی 
گسترش خطوط ریلی و نحوه احداث به ۲ طریق ریل ساحلی و هوایی یا طبقاتی مورد بررسی قرار گرفت 

که این موضوع مستلزم مطالعات بیشتر توسط معاونت ساخت وزارت راه است.
وی احداث و گسترش شبکه ریلی را منوط به بودجه دولتی دانست و گفت: شرکت راه آهن به عنوان 
بهره بردار خطوط ریلی است اما احداث شبکه ریلی برعهده وزارت راه بوده که پس از واگذاری به معاونت 

ساخت و احداث آن در اختیار شرکت راه آهن قرار می گیرد.
گران پاشا همچنین درباره علت گسترش نیافتن اتصال راه آهن شرق به غرب مازندران تاکید کرد: 
احداث خطوط راه آهن در استان مازندران به واسطه تملک اراضی با مشکلات بسیاری مواجه بوده و 

نیازمند همکاری همه جانبه نهادهای ذیربط از شهرداری ها تا استانداری است.
پیشتر نیز امیر مدرس، عضو هیئت علمی گروه مهندسی عمران دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در 
گفت  وگو  درباره توسعه راه آهن، از کمبود زمین در مازندران برای گسترش و ساخت خطوط ریلی در 
مازندران سخن گفت و خاطرنشان کرد: هرچند ساخت و ساز ریل در دشت مازندران ساده به نظر برسد 
اما کمبود و تملک اراضی به دلیل وجود کاربری های کشاورزی و جنگلی و نیز مالکیت خصوصی اراضی، 

عمده مشکل توسعه در این بخش است.
مدرس با بیان این که اساسا احداث خطوط ریلی گران تر از جاده سازی است، گفت: علاوه بر این مقوله، 
گذر از عوارض طبیعی نظیر مناطق کوهستانی و تپه ماهورها هزینه مضاعفی را بر دوش پیمانکاران این 

بخش وارد می کند.
وی با بیان این که احداث خطوط ریلی بدون واگن و قطار فاقد کارایی است، تاکید کرد: این که تنها 
خطوط ریلی گسترش یابد کافی نبوده و باید در کنار آن ناوگان ریلی نیز وارد خط شود و از این رو تامین 

و گسترش کامل شبکه راه آهن هزینه گزافی را برای پیمانکاران به همراه دارد.
عضو هیئت علمی دانشگاه نوشیروانی بابل، خطوط ریلی، واگن ها، لوکوموتیوها و ایستگاه ها را اجزای 
شبکه راه آهن معرفی کرد و افزود: به کارگیری همه این اجزا در کنار هم و با یکدیگر منجر به احداث خطوط 

ریلی شده و هر کدام به تنهایی برای گسترش شبکه کافی نیست.

مدرس به مشکلات تولید ناوگان ریلی نیز اشاره کرد و افزود: هزینه بالای تولید ناوگان در شرایط تحریم 
و یا حتی واردات آن در این شرایط از دیگر عوامل عدم گسترش این شبکه در کشور است.

وی، شبکه ریلی را دارای پتانسیل بالا در زمینه های متنوع اعم از حمل و نقل، گردشگری و تجارت 
دانست و گفت: چنانچه شبکه ریلی به همین شیوه سنتی در تمامی استان گسترش یابد می تواند ظرفیت 
قابل توجهی در زمینه کاهش هزینه ها ایجاد کند، زیرا گسترش خطوط ریلی پر سرعت و مونو ریل در 

استان با شرایط کنونی فاقد توجیه اقتصادی است.
این استاد دانشگاه، از جابه جایی ایمن مسافر، حمل و نقل تولیدات در داخل و خارج استان و تسهیل 
در ترافیک به عنوان مزایای خطوط ریلی یاد کرد و در زمینه توسعه گردشگری بوسیله خطوط ریلی 
گفت: چنانچه بتوان همگام با توسعه شبکه راه آهن در سطح استان سرعت و کیفیت خدمات ریلی را 

افزایش داد گردشگری با این شیوه نیز با جذابیت های جدید رونقی مضاعف خواهد یافت.
عضو هیئت علمی دانشگاه نوشیروانی بابل با یادآوری انجام مطالعات و بررسی های دقیق پیش از هر 
تصمیمی مبنی بر گسترش خطوط ریلی خاطرنشان کرد: این که این خطوط از کجا وارد شده و تا کجا 
ادامه پیدا کرده و از کدام منطقه خارج شود نیازمند مطالعات بنیادی است، چراکه حجم عظیم مسافر و 

کالای ورودی به مقاصد مورد نظر باید مورد ارزیابی کارشناسانه قرار گیرد.
مدرس با اشاره به این که باید همزمان و همسو با توسعه خطوط ریلی، ارتقای سایر بخش ها در منطقه 
هدف انجام شود، گفت: ارتقاء زیرساخت ها و گسترش سیستم های حمل و نقل همگانی و متناسب 
سازی آنها با برنامه ریزی دقیق باید انجام شود و نباید پس از توسعه شبکه راه آهن به فکر توسعه مکان ها 

و مناطق محل عبور ریل باشیم.
اما پس از چندسال بلاتکلیفی این طرح امسال، سیدمحمود حسینی پور نوری، استاندار مازندران در 
غربی ترین شهرستان استان یعنی رامسر و در مراسم  معارفه سرپرست فرمانداری این شهرستان گفت: 
امروزه صنعت گردشگری بر اساس خطوط ریلی رونق یافته است و استراتژی ما در این حوزه نخست 
تقویت و سپس توسعه خطوط ریلی مازندران است و حسب دستور رییس جمهور، بنا داریم خطوط 

ریلی در این استان را هر چه سریع تر توسعه دهیم.
با توجه به آنچه در گزارش آمده است، حال باید تنها به نظاره نشست و منتظر بود که آیا وعده نخستین 
استاندار دولت سیزدهم در خصوص توسعه شبکه ریلی مازندران، همانند سایر مسئولان و یا همتایان 
پیشین وی بار دیگر بر روی کاغذ می ماند یا اینکه سرانجام گره و قفل این چالش بزرگ باز خواهد شد تا 
پیشرفت و گسترش این شبکه مهم و تاثیرگذار، بتواند زیربنای توسعه همسان و همتراز شرق و غرب 

مازندران را در این زمینه فرآهم کند.

چرا راه آهن شمال توسعه نمی یابد؟

علیرغم آنکه موضوع بیمه قالیبافان و شاغلان صنایع 
دستی در امنیت شغلی و اجتماعی و تامین معاش و انگیزه 
تولید آنها اثرگذار و حایز اهمیت است اما در طول سالها به 
دلیل عدم تامین اعتبار و کمبود منابع در بودجه،  امکان 
بهره مندی بافندگان فرش و شاغلان حوزه صنایع دستی از 
بیمه اجتماعی وجود نداشته و عملا از مزایای بیمه تامین 
اجتماعی محروم مانده اند. پوشش بیمه اجتماعی یکی از 
خواسته های مهم بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی 
است که به موجب تصویب قانون بیمه های اجتماعی 
قالیبافان، بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی شناسه 
دار در سال ۱۳۸۸ به جریان افتاد اما این قانون در برخی 
سال ها به دلیل عدم پیش بینی منابع مالی و کمبود بودجه 
به اجرا درنیامد. در لایحه بودجه ۱۴۰۱ بر معافیت  کامل 

بیمه ای بیمه شدگان بدون کارفرما در سازمان تامین 
اجتماعی از جمله مشمولان قانون بیمه های اجتماعی 
قالیبافان، بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی شناسه دار 
تصریح شده است. البته در این قانون معافیت کامل بیمه ای 
مشروط به ارزیابی آزمون وسع توسط وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و قرار گرفتن در چهار دهک اول درآمدی 
شده است. همچنین در مورد بیمه شدگان قرار گرفته در 
دهک های پنجم تا هفتم درآمدی، به ازای هر دهک سه 
درصد از معافیت بیمه ای موجود کسر شده و دهک های 
هشتم و بالاتر مشمول معافیت های بیمه ای نخواهند بود. 
مطابق آمارهای موجود و تایید مرکز ملی فرش به عنوان 
متولی فرش ایران، نزدیک به یک میلیون بافنده فرش در 
کشور وجود دارد که از این تعداد حدود ۲۲۰ هزار نفر تحت 

پوشش بیمه هستند.در بخش صنایع دستی نیز آمارها از 
وجود یک میلیون نفر شاغل در حوزه صنایع دستی خبر 
می دهد که با احتساب خانوارهایشان بیش از سه میلیون نفر 
را شامل می شوند. رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران 
معتقد است: با توجه به تغییر سیاست بیمه تأمین اجتماعی 
مبنی بر حذف بیمه صنعتگران حوزه فرش و صنایع دستی 
در کشور بسیاری از این صنعتگران دچار چالش هایی در 
امور خدمات رفاهی و درمانی شده اند و این قشر از جامعه 
جزو اعضای خانواده بزرگ تأمین اجتماعی قرار نگرفته اند. 
 ـمی گوید: با تلاش های اتاق تعاون  خاطره استاد رضایی 
ایران در برخی از نقاط کشور تفاهم نامه هایی به منظور بیمه 
این قشر امضاء شده، اما نکته قابل توجه اینجا است که ورود 
از حوزه صنعت فرش صورت گرفته و صنایع دستی عملا در 

کنار این حوزه قرار گرفته است. به گفته وی، جامعه هدف 
در اولویت اتاق تعاون ایران، بانوان هستند که در سه حوزه 
صنعت فرش، صنایع دستی و مشاغل خانگی فعالیت دارند.
رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران با اشاره به وجود 
۱۱ هزار تعاونی زنان در ۳۱ استان کشور و ۲۵ اتحادیه صنایع 
دستی بر لزوم استفاده از ظرفیت اتاق تعاون با نمایندگی 
کمیسیون بانوان به منظور گسترش نمایندگی های 
صندوق بیمه به عنوان کارگزار و بهره مندی آنها از خدمات 
بیمه اجتماعی تاکید دارد. استاد رضایی جامعه هدف صنایع 
دستی را بیش از ۳.۵ میلیون نفر با احتساب خانواده عنوان 
کرده و می گوید: این بخش یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را 
به صورت مستقیم به عنوان سرپرست خانواده در برگرفته 

است.

آرزوی دیرینه بافندگان و شاغلان صنایع دستی

جدیدترین آمار تامین منابع نهضت ملی مسکن حاکی از 
آن است که ۵۵۹ هزار متقاضی در بانک افتتناح حساب کرده اند 
که ۲۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات و آورده 
متقاضیان به پروژه ها تزریق شده است. آخرین وضعیت تامین 
مالی پروژه نهضت ملی مسکن حاکی از آن است که ۵۵۹ هزار 
نفر از متقاضیان در بانک مسکن  افتتاح حساب کرده اند که 
میزان آورده آنان ۱۸ هزار میلیارد تومان بوده و از این مبلغ ۹۹۰۰ 
میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده و مابقی نزدک 
بانک است تا بنا به درخواست دستگاه های متولی به سازندگان 
 ـمدیرعامل بانک مسکن ضمن  پرداخت شود. محمود شایان 
اعلام این خبر درخصوص تعداد افرادی که آورده اولیه را واریز 

کرده اند گزارشی ارایه نکرد. از محل تسهیلات نیز تا کنون ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به حساب سازندگان پرداخت شده 
که مجموع مبلغ واریزی به حساب سازندگان از محل آورده و 
تسهیلات بانکی ۲۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است. بنا به گفته 
محمود شایان، تعداد ۳۰۷ هزار و ۱۹۸ واحد نهضت ملی مسکن 
به بانک برای انعقاد قرارداد معرفی شده که از این تعداد  ۱۰۴هزار 
و ۴۰۰ واحد قراردادهایشان منعقد و مبلغ تسهیلات منعقد شده 
۳۵ هزار میلیارد تومان است. تعداد ۲۶ بانک درخصوص تامین 
منابع نهضت ملی مسکن تکلیف قانونی دارند اما بجز باک 
مسکن، سایر بانک ها مطابق رویه یک سال گذشته عملکردی 

در این خصوص ارایه نکرده اند. 

حدود ۵۶۰ هزار نفر در نهضت مسکن افتتاح حساب کردند

خبر

کار هست، فرهنگ 
کار نیست!

اگر چه امروز اکثریت جامعه، 
اشتغال را در پشت میزنشینی و 
جذب افراد در ادارات و سازمانهای 
دولتی می دانند اما کارشناسان 
تاکید دارند که این نگاه باید تغییر 
یابد و برای تغییر آن لازم است 
فرهنگ کار اصلاح شود و تفکر 
کارآفرینی در میان نسل نوجوان و 
جوان شکل بگیرد. به زعم آنها این 
جمله که می گویند »کار نیست« 
صحت ندارد، بلکه در اصل مشکل 

در فقدان فرهنگ کار است.
 امروز فرهنگ کار از اهمیت 
در  و  است  برخوردار  بسزایی 
آشنایی افراد با محیط کار و راهیابی 
به بازار کار تاثیرگذار است. فرهنگ 
کار باید از خانواده ها آغاز شود و از 
و  پرورش  و  آموزش  طریق 
دانشگاه ها در سطح جامعه نهادینه 

شود.
رهبر معظم انقلاب کارآفرینی 
را نوعی عبادت و ارزش آفرینی 
دانسته و با اشاره به اهمیت کار و 
کارآفرینی از دیدگاه اسلام، ایجاد 
اشتغال را علاوه بر جنبه مهم ثروت 
آفرینی، نوعی زمینه سازی برای 
بکارگیری گنجینه استعدادهای 

انسانی عنوان فرمودند.
ایشان با تاکید بر نیاز اساسی 
کشور به کار و کارآفرینی می 
اساسی  دلیل  دو  فرمایند: 
برای  کشور  یعنی »آمادگی 
اقتصادی  جهش« و »فشار 
دشمنان« ، ثابت می کند که ایران 
بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر 
به کار و کارآفرینی نیاز دارد. 
برهمین اساس در ابلاغ سیاستهای 
کلی اشتغال، بر لزوم ترویج و 
تولید،  کار،  فرهنگ  تقویت 
کارآفرینی و استفاده از تولیدات 
داخلی به عنوان ارزش اسلامی و 
آموزش نیروی انسانی متخصص، 
ماهر و کارآمد متناسب با نیازهای 
بازار کار )فعلی و آتی( و ارتقای توان 
نظام  مسئولیت  با  کارآفرینی 

آموزشی کشور تاکید دارند.
محمد چکشیان  ـمعاون وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی  ـمعاون 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
بیان اینکه در حوزه ارتقای فرهنگ 
کار در مقابل تمام افراد جامعه 
مسئولیم، از آغاز به کار دبیرخانه 
ستاد نهضت ملی ارتقای فرهنگ 

کار در وزارت کار خبر می دهد.
او با بیان اینکه فرهنگ کار باید 
از طریق مشارکت های اجتماعی 
ارتقا پیدا کند، می گوید: ارتقای 
فرهنگ کار از بسیاری کارهای 
دیگر مهم تر است. علیرغم آنکه 
آسیب های اجتماعی روبه روز 
بیشتر می شود اما طبق آمارها در 
جامعه کار و تولید آسیب های 
اجتماعی کمتری وجود دارد زیرا 
افراد در مجموعه های کار و تولید، 

مدیریت می شوند.
وی بر ضرورت تبیین و ترویج 
ارزشمندی نفس کار و ارتقای 
مؤلفه های فرهنگ کار برای عموم 
جامعه تاکید کرده و می گوید: 
مسئولیت ما در قبال جامعه کار و 
تولید، تقویت نشاط، سلامت، 
رشد، بهره وری و رضایت شغلی 
ورزش  به  اهتمام  است.  آنها 
کارگری، تلاش برای پایین  آوردن 
نرخ آسیب های اجتماعی، ارائه 
به  توجه  و  اجتماعی  خدمات 
موضوعات فرهنگی جامعه کار و 
تولید ما را در دستیابی به این 

اهداف یاری خواهد کرد.
معاون وزیر کار می گوید: اگر 
فرهنگ کار را ارتقا دهیم حتی 
کودکان مخاطبان ما هستند. ما 
کار ستاد ملی نهضت فرهنگ کار 
را شروع کرده ایم و امیدواریم همه 
افراد در این حوزه به ما کمک کنند.
راه اندازی  حاضر  حال  در 
در  کار  فرهنگ  خانه های 
شهرکهای صنعتی، کارخانه ها و 
ویژه  مسکونی  های  شهرک 
ابعاد  تبیین  با هدف  کارگران 
مختلف فرهنگ کار می تواند 
زمینه ساز ارتقای فرهنگ کار و 
تلاش باشد و بسترهای لازم برای 
کارآفرینی،  های  مولفه  رشد 
بهره وری،  نوآوری،  و  خلاقیت 
روحیه کار جمعی و مسئولیت 
پذیری در محیط های کاری را 

فراهم کند.

بررسـی های میدانی از کسـادی معاملات 
و بـه تبـع آن ثبات نسـبی قیمت مسـکن در 
تیرمـاه حکایـت دارد؛ ایـن افت پـس از آن رخ 
داد که اردیبهشـت و خرداد، معاملات در بازار 

مسکن افزایش یافته بود.
بـا آغـاز فصـل تابسـتان و ورود بـه پیـک 
جابه جایی، برخی فعالان بازار مسـکن انتظار 
رونـق ایـن بـازار را داشـتند. امـا گزارش های 
میدانـی از کاهـش معامـلات و ثبـات قیمت 
حکایـت دارد. تحلیل برخی کارشناسـان این 
اسـت که تاثیـر تغییر قیمت برخـی کالاها بر 
بـازار مسـکن کمرنگ شـده و در واقع شـوک 

ایجاد شده بر بازار ملک از بین رفته است.
پس از نوسـانات بـازار مسـکن در ماه های 
اردیبهشت و خرداد، واسطه های ملکی از افت 
تعـداد معامـلات در تیرماه خبـر می دهند. به 
دنبـال آن رونـد تغییـرات قیمت نیـز متوقف 
شـده و بـازار تـا حـدودی بـه آرامش رسـیده 

است.
کاهش تاثير ريسك های غيراقتصادی 

بر بازار مسکن
سـعید لطفی ـ کارشـناس بازار مسـکن با 
تایید کسـادی این بازار در تیرمـاه اظهار کرد: 
در ماه هـای اردیبهشـت و خـرداد بـا افزایـش 
تقاضـای سـرمایه گذاری در بـازار مسـکن 
مواجه شـدیم که به تغییـر قیمت ها انجامید. 

انتظـارات تورمـی، رشـد قیمـت نهاده هـای 
سـاختمانی و ثبـات بازارهـای رقیب منجر به 
هجـوم سـرمایه ها به بازار مسـکن شـد که در 
۴۹ مـاه گذشـته بی سـابقه بـود. بـازار در 
شـرایطی به رونق رسـید که حدود یک سـال 

در رکود قرار داشت.
لطفی، رشـد معامـلات در دو ماهه ابتدای 
سـال جـاری را نوعی رونق مصنوعی دانسـت 
و گفـت: رونـق واقعـی در شـرایطی به دسـت 
می آیـد کـه گـردش نقدینگـی در بخـش 
مسـکن  ایجاد شـود. یعنی عرضـه و تقاضا به 
تناسـب برسـد. اما در شـرایط فعلـی به دلیل 
سـردرگمی و پاییـن آمـدن بازده سـرمایه در 
بازارهای رقیب مسـکن شاهد رشد معاملات 
مسـکن بودیـم. بـه هـر حـال مسـکن بـرای 
مصـون ماندن در برابر تورم، کالایی اسـت که 
همیشـه مـورد توجه بوده امـا رونق ایـن بازار 
معمولا طولانی مدت نیسـت. ممکن است در 
برخی ماه ها با ریزنوسـاناتی مواجه باشـیم اما 

ظرفیت رشد سنگین قیمت وجود ندارد.
يك مشاور املاک: معاملات تقريبا نصف 

شده است
هم چنین یکی از مشـاوران املاک منطقه 
شـرق تهـران دربـاره وضعیـت فعلـی بـازار 
مسـکن گفت: حجم مراجعات نسـبت به ماه 
قبـل تقریبـا نصـف شـده اسـت. مالـکان هم 

قیمت هـا را بـالا نبرده انـد. از اسـفند پارسـال 
قیمت هـا مرتبـا به روز می شـد و بعضـا مبنا و 
منطق خاصی نداشـت. فروشـندگان به بهانه 
تغییـر قیمـت کالاهـا، قیمـت مسـکن را بالا 
می بردنـد در حالی که مسـکن تا پیـش از آن 
۷ تا ۱۰ برابر افزایش قیمت یافته بود. بررسـی 

دوره هـای رونـق و رکود بازار مسـکن حاکی از 
آن اسـت که هرچقدر نسـبت قیمت مسـکن 
بـا تـوان طـرف تقاضـا همخوانـی بیشـتری 
داشـته باشـد، بـازار رونـق بهتـری بـه خـود 
می گیـرد و ایـن باعـث گـردش نقدینگی در 
بخش مسـکن می شـود. مهمترین نتیجه ی 

تحرک در بازار مسـکن، افزایش ساخت و ساز 
و ایجـاد تعـادل بیـن عرضـه و تقاضـا اسـت. 
بنابرایـن دولـت بایـد تـلاش کنـد تـا جلوی 

نوسانات بازار مسکن را بگیرد.
خردادمـاه ۱۴۰۱ حـدود ۱۴ هـزار فقـره 
معاملـه در تهران انجام شـد که عمدتـا از نوع 
سـرمایه گذاری بـود. بـا توجـه بـه افـت بـازار 
بـورس و ثبـات نسـبی قیمـت ارز و طلا فعال 
اقتصـادی بـه این نتیجه رسـید کـه از طریق 
خریـد مسـکن، خـود را در برابر تـورم مصون 
نگـه دارد امـا در حقیقـت، سـودی در ایـن 

فرآیند وجود ندارد.
قیمت مسـکن شـهر تهـران در خردادماه 
نسـبت بـه اردیبهشـت ۸.۴ درصـد افزایـش 
یافـت و بـه ۳۹.۴ میلیـون تومـان در هـر متر 
مربـع رسـید کـه بالاتریـن بازدهـی را بیـن 
بازارهـای سـکه، دلار و سـهام بـه خـود 
اختصاص داد. رشـد سـالیانه قیمت مسـکن 
نیـز ۳۲.۸ درصـد بـه ثبت رسـید. البتـه تورم 
عمومـی در هر دو شـاخص ماهیانه و سـالیانه 
بـه ترتیـب بـا ثبـت رکـورد ۱۲ درصـد و ۵۲ 
درصـد، بالاتر از تورم بازار مسـکن قرار گرفت. 
شـرایط فعلـی گویای آن اسـت کـه برخلاف 
دهه هـای گذشـته، بـازار مسـکن به سـرعت 
خـود را بـا تحولات اقتصادی وفـق می دهد. از 
طـرف دیگر نرخ رشـد واقعی قیمت مسـکن، 

منفـی اسـت. بدیـن معنـا که قیمت اسـمی 
مسـکن حـدود ۳۳ درصـد رشـد کـرده امـا 
قیمـت واقعـی آن ۱۹ درصـد کاهـش یافتـه 

است.
علیرغم جهش قیمت مسـکن که  از دوره 
قبل وجود داشـته و در دولت فعلی رشـدها تا 
حـدودی تعدیل شـده اسـت، افزایش قیمت 
مسـکن پایین تـر از نـرخ تورم عمومی اسـت. 
ایـن یعنـی مسـکن هـم توانایـی مقابلـه بـا 
تلاطمـات اقتصـاد کلان را نـدارد. نتیجـه ی 
جهـش سـنگین قیمـت مسـکن در دولـت 
گذشـته رکود ساخت و سـاز بوده است. وقتی 
طـرف تقاضـا دسترسـی بـه بـازار نـدارد، 
بخش هـای تولیـدی و واسـطه گری مسـکن 
نیـز وارد رکـود می شـوند که به نظر می رسـد 

در تیرماه این اتفاق رخ داده است.
دولـت بـه منظور ایجـاد تعـادل  در بـازار 
مسـکن، برنامه هایـی همچـون سـاخت یک 
میلیون واحد مسـکونی در قالب طرح نهضت 
ملـی مسـکن، پرداخت ۴۸۰ میلیـون تومان 
سـاخت  مسـکن،  تسـهیلات  اوراق  وام 
طـرح  قالـب  در  اسـتیجاری  واحدهـای 
اجاره داری حرفه ای، تعیین سـقف ۲۵ درصد 
بـرای قراردادهای اجـاره و پرداخت وام ودیعه 
مسـکن تـا سـقف ۱۰۰ میلیـون تومـان را در 

دستور کار خود قرار داده است.

بازار مسکن آرام گرفت
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شهرداری شهربابک

شماره:2۰۰۱۰9۴839۰۰۰۰6۵ 
تاریخ :۱۴۰۱/۰۴/22

حاجـوی در حاشـیه بازدیـد از نمایشـگاه توانمندی هـای 
مدیریت شهری:

برگـزاری نمایشـگاهی بـا موضوع مدیریت شـهری یـک مانور 
رسـانه ای اسـت نسـبت بـه این دلیـل کـه فعالیت هـای مدیریت 
شـهری در حـوزه تخصصـی آن و ورود عملکـردی آنهـا در حـوزه 

رسانه ای به طور کامل مشخص شود.

ایـن موضوعات اطلاعاتی و عملیاتی کـه در دوره های مختلفی 
در قالـب برگـزاری نمایشـگاه ها ارائـه می شـود می توانـد ارتبـاط 
مسـتقیم تـری را بـا مـردم داشـته باشـد کـه جمـع بنـدی کل 

موضوعات شهری را در قالب بک بسته داشته باشند.
نمایشـگاه هایی بـا موضوعات مدیریت شـهری هـم مخاطبان 
عـام و هـم مخاطب خـاص دارند لذا ایـن دو مخاطـب در برگزاری 

چنیـن نمایشـگاه هایی ایجـاب می کنـد که هـم به مخاطـب عام 
که عموم شـهروندان هسـتند، توجه شـود و هم به مخاطب خاص 
کـه جمعی از نخبگان، فرهیختـگان و منتقدین  و یا متخصصینی 

از حوزه مدیریت شهری هستند.
ایـن ترکیب یا دوگانه عمومیـت و اختصاصی مخاطبان ویژگی 

هر نمایشگاهی را نشان می دهد.

شهردار منطقه یک تهران: توجه توام به مخاطبان عام و خاص نمایشگاه از نکات برجسته بود

د(
حی

ی و
عل

(
صاد

قت
و ا

ف 
هد

ی 
ص

صا
خت

س: ا
عک



کاهش ۱۲ درصدی ارزش یورو در سال جاری
در حالی که در بازار جهانی ارزش دلار فقط یک قدم کوچک تا برابری با 

یورو فاصله دارد، در بورس مسکو ارزش دلار بیشتر از یورو شده است.
به نقل از راشاتودی، در حالی که در بازار جهانی یورو تا برابری کامل با دلار 
فقط یک قدم کوچک فاصله دارد اما در بورس مسکو ارزش دلار بیشتر از یورو 
شده است. دلیل افت ارزش یورو نگرانی ها نسبت به ورود اتحادیه اروپا به رکود 
اقتصادی ناشی از بحران در حوزه انرژی و افزایش قیمت سوخت است. در 
معاملات روز گذشته بورس مسکو ارزش دلار ۵۸.۷ روبل ارزش یورو ۵۸.۵۲ 
روبل تعیین شد. در بازار جهانی اما یورو هر روز به دلار نزدیک تر می شود. در 
معاملات اخیر ارزش یورو حتی تا ۱.۰۰۰۱ دلار رسیده است که کمترین 
میزان در ۲۰ سال گذشته محسوب می شود. به طورکلی یورو از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۱۲ درصد از ارزش خود را از دست داده و دلیل آن هم افزایش 
قیمت حامل های انرژی ناشی از درگیری نظامی روسیه با اوکراین بوده است.

پیچیده شدن واردات گاز از روسیه که بزرگترین تامین کننده انرژی 
اروپاست به اقتصاد کشورهای اروپایی آسیب زده است. ایگور ژیلنیکف، 
کارشناسی ارشد اقتصادی و صنعتی موسسه پرومزویازبانک می گوید: برای 
نخستین بار در ۲۰ سال گذشته شاهد شکل گیری برابری بین یورو و دلار 
هستیم چرا که به خاطر سیاست های پولی بانک مرکزی آمریکا ارزش دلار در 
حال افزایش است. وی گفت: ما معتقدیم که تا برگزاری نشست بانک مرکزی 
اتحادیه اروپا طی هفته آینده شرایط به همین منوال پیش خواهد رفت و دلار 

از یورو ارزشمند تر خواهد شد.

هموطنانی که وام قرض الحسنه 
ازدواج خود را از بانک تجارت دریافت 
کنند می توانند از تسهیلات ۳۰۰ میلیون 
ریالی طرح زوج مهر این بانک نیز بهره 

مند شوند.
اخبار شرکت ها: به گزارش روابط 
عمومی بانک تجارت، براساس این طرح 
که با هدف اعطای تسهیلات به زوج های 
جوان برای تامین جهیزیه و مایحتاج اولیه 
زندگی طراحی شده، همه زوج های 
جوان دریافت کننده وام قرض الحسنه 

ازدواج از شعب این بانک می توانند با 
خرید لوازم خانگی از فروشندگان طرف 
قرارداد بانک در این طرح )گروه انتخاب 
الکترونیک، گروه لوازم خانگی پاکشوما و 
مجموعه آقای فرش( حداقل به میزان 
۴۵۰ میلیون ریال٬ علاوه بر دریافت وام 
قرض الحسنه ازدواج از تسهیلات مرابحه 
در این طرح به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال 

بهره مند شوند.
متقاضیان دریافت این تسهیلات پس 
از ثبت نام وام ازدواج در سامانه بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران و انتخاب 
بانک تجارت برای دریافت این وام به 
شعب بانک مراجعه کرده و هریک از 
زوجین پس از دریافت وام ازدواج می 
توانند با مراجعه به سایت شرکای تجاری 
این طرح شامل گروه انتخاب الکترونیک، 
گروه لوازم خانگی پاکشوما و مجموعه 
آقای فرش و خرید کالا به میزان حداقل 
۴۵۰ میلیون ریال و دریافت فاکتور 
خرید٬ برای دریافت تسهیلات ۳۰۰ 
میلیون ریالی طرح زوج مهر به شعبه 

بانک تجارت مراجعه کنند.
سود طرح تسهیلاتی زوج مهر۱۵ 
درصد با دوره بازپرداخت ۳۶ ماهه بوده 
که از همه شعب بانک تجارت در سراسر 

کشور قابل دریافت است.
بانک تجارت در طرح زوج مهر که با 
همکاری معتبر ترین عرضه کنندگان 
لوازم خانگی کشور اجرا می شود اهدافی 
همچون حمایت از تولید ملی و افزایش 
رقابت پذیری تولید کنندگان داخلی را 
دنبال می کند٬ ضمن آن که اجرای این 

طرح در راستای ایفای مسئولیت های 
اجتماعی بانک تجارت و با هدف تشویق 
جوانان به سنت حسنه ازدواج نیز صورت 

می گیرد.
زوج های متقاضی دریافت وام قرض 
الحسنه ازدواج و تسهیلات طرح زوج مهر 
می توانند اطلاعات کامل از شرایط 
دریافت تسهیلات مذکور را از پایگاه 
اطلاع رسانی بانک تجارت به نشانی 
دریافت   www.tejaratbank.ir

کنند. 

بانک تجارت به زوج های جوان تسهیلات 3۰۰ میلیون ریالی می دهد

این شرکت  تعاون گفت:  بیه  عامل  مدیر 
فرابورسی با حمایت فنی و بیمه ای خود از تعطیلی 

۵ هزار واحد صنفی جلوگیری کرد.
 امروزه صنعت بیمه از عوامل مهم توسعه و 
پیشرفت  کشورها به حساب می آید و توسعه این 
شاخص نشان از بهبود وضع اقتصادی و ترقی سطح 
زندگی افراد یک جامعه است. ماهیت بیمه، 
مشارکت در خسارت و جایگزین کردن اطمینان 
به جای عدم اطمینان است. بنابراین، بیمه به عنوان 
یک روش مقابله با خطر، پاسخی به شرایط نامطمئن 
و پرمخاطره است. بیمه تعاون به عنوان یکی از 
زیرمجموعه های وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
از جمله شرکت های بیمه ای نوظهور محسوب می 
شود. در ادامه گفت و گو با یونس مظلومی، 

مدیرعامل بیمه تعاون را می خوانید:
خبرنگار: به عنوان اولين سوال يك تاريخچه 

مختصر از فعاليت بيمه تعاون بفرماييد؟
مظلومی: بیمه تعاون در تاریخ ۲۰ تیرماه ۱۳۹۲ 
تاسیس شده است و در تمامی رشته های بیمه ای 
و در همه استان های کشور و شهرها نیز شعبه های 
بیمه تعاون حضور دارند و در حال ارائه همه 
محصولات بیمه ای به هموطنان هستیم. بیمه 
تعاون یکی از شرکت های نوپا در صنعت بیمه کشور 
است که در همین مدت کم نیز توانسته به موفقیت 

های چشمگیری دست پیدا کند.
خبرنگار: ميزان سودآوری و گردش مالی بيمه 

تعاون در سال های گذشته چگونه بوده است؟
مظلومی: به عنوان یک شرکت نوپا در صنعت 
بیمه ایران باید با شرکت هایی که تجربه زیادی در 
این صنعت دارند، رقابت بکند. بیمه تعاون در سال 
های ابتدایی تاسیس این شرکت، فعالیت چندانی 
نداشته و در ۵ سال گذشته توانسته رشد و توسعه 
خوبی را تجربه کند. به عنوان نمونه باید گفت در 

سال گذشته فروش و تولید حق بیمه شرکت به 
بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است که بیش 
از هدف گذاری انجام شده بوده است. در کل صنعت 
بیمه، شرکت جوانی هستیم و روند توسعه ای که 
بیمه تعاون در پیش گرفته است، به نظر مطلوب 
بوده و می توان با همین روند به نقطه مناسبی در 

صنعت بیمه کشور برسیم.
یکی از مهمترین فاکتورهای بیمه تعاون علاوه 
بر تولید و فروش حق بیمه به مساله مدیریت ریسک 
و پرهیز از هیجانات بازار بر می گردد و بیمه تعاون به 
دنبال گرفتن سهم بازار بدون در نظر گرفتن دو مورد 
بالا نیستیم. به عبارت دیگر، به دنبال افزایش سهم 
بازار هستیم، اما معیارهای سودآوری مناسب و حفظ 
معیارهای مدیریت ریسک نیز برای شرکت مهم 
بوده و براساس این معیارها به دنبال این افزایش 

سهم در صنعت بیمه هستیم.
خبرنگار: برای چهارمين سال متوالی شرکت 
بيمه تعاون توانسته است، رتبه نخست توانگری 
مالی را کسب کند. در اين زمينه چه اقداماتی انجام 

شده است؟

مظلومی: توانگری مالی سطح یک یعنی ما از نظر 
نهادهای نظارتی این توان وجود دارد که تعهداتی را 
که قبول کرده ایم، بتوانیم ایفا کنیم. یعنی همه 
تعهدات خود را در خصوص بیمه نامه هایی که 
فروخته شده است را انجام دهیم و مشتری این 
اطمینان را دارد تا شرکت با هیچ مشکلی مواجه 
نخواهد شد. توانگری مالی این مساله را ابراز می کند. 
این توانگری مالی به موضوع مدیریت ریسک و پرهیز 
از هیجانات بازمی گردد که بیمه تعاون در همه 
خدمات خود آن را سرلوحه کار خود قرار داده است. 
همه این موضوعات سبب شده تا بیمه تعاون برای 
چهارمین سال پیاپی به کسب این رتبه نخست 

توانگری مالی دست پیدا کند.
خبرنگار: در حوزه مسووليت اجتماعی بيمه 

تعاون چه فعاليت هايی را انجام داده است؟
مظلومی: در حوزه مسوولیت اجتماعی در حد 
وسع و توان مالی شرکت کارهای خوبی انجام شده 
است. اما اگر بخواهم یک مورد را اعلام کنم می توان 
به محصول بیمه ای که در راستای مقابله با بیماری 
کرونا در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ ارائه شده است، 

اشاره کنم. این محصول با عنوان توقف کسب و کار 
بود که ۵ هزار واحد صنفی )کسب و کار( توسط بیمه 
تعاون از تعطیل شدن نجات پیدا کردند و بیمه تعاون 
با پرداخت خسارت به این واحدها که در شرایط 
کرونایی مجبور به تعطیلی کسب و کار خود بودند، 
از کوچک شدن سفره تعداد زیادی خانوار جلوگیری 

کرده است.
خبرنگار: بيمه  تعاون موفق شده است، گواهی 
تعالی را دريافت کند. اين گواهی به چه واحدهايی 

اعطا می شود و چه فرآيندی دارد؟
مظلومی: شرکت ها برای اینکه یک سیستم 
استاندارد مدیریتی داشته باشند و باید یک سری 
الزامات را که مدیریت نوین به سازمان ها و شرکت 
ها تکلیف می کند، انجام دهند. برای سنجش این 
مساله ابزارهای مختلفی وجود دارد که یکی از آنها 
مدل تعالی است که در ایران با مدل ملی تعالی 
شناخته می شود و این گواهی توسط سازمان 
مدیریت صنعتی اعطا می شود. کسب و کارها و 
شرکت ها در چارچوب مدل ملی تعالی مورد ارزیابی 
قرار می گیرند و بیمه تعاون در سال ۱۴۰۰، خودش 
را در محک و سنجش این شیوه قرار دادیم و 

توانستیم گواهی تعالی را کسب کنیم.
خبرنگار: بيمه تعاون سال گذشته برنامه توسعه 
اين  به  آيا  تومانی داشته است.  1000 ميليارد 

هدفگذاری دست پيدا کرده ايد؟
مظلومی: بله. با تلاش همه همکاران من در بیمه 
تعاون، کارگزاری ها و نمایندگان ما در همه استان 
ها، توانستیم در سال ۱۴۰۰، حدود ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان فروش داشته باشیم و توانستیم در کنار 
سودآور بودن به این هدف دست پیدا کنیم. هدف 
ما فروش محصولات بیمه ای به تنهایی نیست و باید 
معیارهای سودآوری و مدیریت ریسک را نیز مورد 

توجه قرار دهیم و به آن پایبند باشیم.

بیمه تعاون از تعطیلی ۵ هزار واحد صنفی جلوگیری کرد

هدف گذاری 19۰۰ میلیارد تومانی برای سال 14۰1

خبر

افزایش سهم بازار 
بیمه رازی در سال 

۱۴۰۰
مدیرعامل بیمه رازی با اشاره 
به عملکرد این شرکت در سال 
۱۴۰۰ و توجه ویژه این شرکت به 
شبکه فروش و نیروی انسانی 
خود خاطرنشان کرد: در سال 
۱۴۰۰ با افزایش سرمایه و تغییر 
اصلاح مالی، سهم بازار بیمه رازی 
افزایش یافت. به گزارش روابط 
عمومی و امور بین الملل بیمه 
رازی، علی جباری مدیرعامل 
بیمه رازی در مجمع عمومی 
با  که  سالیانه ۱۴۰۰ شرکت 
درصد   ۸۰ از  بیش  حضور 
سهامداران در ساختمان مرکزی 
بیمه رازی برگزار شد، اظهار کرد: 
در سال گذشته اصلاح ساختار 
مالی و افزایش سرمایه در شرکت 
بیمه رازی رخ داد که منجر به رشد 
شاخص های مالی و عملکردی 
شرکت شد. وی با تاکید بر اینکه 
سال گذشته سال خاصی برای 
شرکت بیمه رازی بود، ادامه داد: 
شرکت بیمه رازی طی شش 
به  سرمایه  افزایش  با  مرحله 
سرمایه فعلی رسید که در آخرین 
مرحله افزایش سرمایه شرکت به 
رقم ۱۹ هزار میلیارد ریال رسیده 
است. جباری در کنار اصلاح 
ساختار مالی و افزایش سرمایه 
تکیه بر سرمایه انسانی شرکت را 
نقطه عطف بیمه رازی دانست و 
یادآور شد: سرمایه انسانی جوان 
در کنار شبکه فروش ریشه های 
اصلی شرکت هستند و با تکیه بر 
توان این عزیزان شرکت در مسیر 

تعالی و رشد قرار گرفته است.
مدیرعامل بیمه رازی سیاست 
را  رازی  بیمه  شرکت  اصلی 
حمایت از شبکه فروش، ترویج 
فرهنگ بیمه و معرفی بیمه های 
جدید در شهرهای مختلف کشور 
بیان کرد و یادآور شد: شرکت 
بیمه رازی در سال گذشته در کنار 
پوشش بیمه های خرد، شرکت ها 
و صنایع بزرگ کشور را نیز تحت 
پوشش بیمه ای خود قرار داده 

است.
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بانک و بیمه

7307

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه قزوين در نظر دارد مناقصه مندرج در جدول زير را برگزار نمايد:

مناقصه عمومي  يك مرحله اي به شماره ثبت ۲00۱0۹۲۱۸700000۴ در سامانه تداركات الكترونيك دولت نوع مناقصه

تهيه مصالح، اجراي فومينگ كولينگ، سند بلاست و رنگ آميزي مخزن سقف ثابت شماره ۱7 انبارنفت قزوينموضوع مناقصه

  ۱0،067،۴۱3،۹56 ريال مبلغ برآورد اوليه

 503,370,6۹7 ريال مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار

نوع تضمين فرآيند ارجاع كار

مطابق بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده ۴ آئين نامه تضمين در معاملات دولتي شماره ۱۲3۴0۲/ت 5065۹ ه – مورخ ۱3۹۴/۹/۲۲، 
درصورت واريز وجه نقد، به حساب  ۹۲000۱۱376 بانك ملت شعبه مركزي ) شماره شناسه ۴۲۴۴ ( به نام شركت ملي پخش فرآورده 

هاي نفتي منطقه قزوين؛ اصل فيش واريزي كه بنام دريافت كننده اسناد مناقصه)مناقصه گر( است، تا مهلت قبول پيشنهاد ها، تحويل 
دبير كميسيون مناقصات گردد.

پس از انتشار نوبت اول آگهي تا    ۲5/  ۱۴0۱/0۴ در بستر سامانه تداركات الكترونيك ايرانمهلت دريافت اسناد مناقصه

ساعت و تاريخ جلسه توضيح و تشريح  
سه شنبه  ۲۸/ ۱۴0۱/0۴ راس ساعت۱۱:00  صبحاسناد

روز  سه شنبه    تا تاريخ:   0۴/ 05/ ۱۴0۱ درج در سامانه تداركات الكترونيك دولت و ارائه فيزيكي پاكت الف تا ساعت ۱۴ همان روز مهلت قبول پيشنهادها

روز  شنبه     تاريخ:  0۸/ ۱۴0۱/05     ساعت: ۸ صبحساعت و تاريخ بازگشايي پيشنهادها

قزوين- كيلومتر 3 جاده قديم تهران-  ساختمان ستادي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه قزوين-  طبقه همكف- دبيرخانه محل دريافت اسناد و قبول پيشنهادها
كميسيون مناقصات

تلفن0۲۸3355۴33۴ داخلي ۱76 -  فاكس 0۲۸-33550۸7۸

توضيحات
• كميت خدمات:   به شرح شرايط مندرج در اسناد مناقصه

• كيفيت خدمات:  به شرح شرايط مندرج در اسناد مناقصه 

انتشارنوبت اول آگهي :   22/  1401/04     انتشارنوبت دوم آگهي   25/ 1401/04
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران-منطقه قزوینشناسه آگهی: 1348377 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی

نوبت دوم

نوبت دوم   

مناقصه عمومی خرید سیستم های کامپیوتر 
 انتشار دوم

مشخصات مناقصه:
1. مناقصه گزار: شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان

2. شــرح مناقصــه: شــرکت صنایــع پتروشــیمی مسجدســلیمان در نظــر دارد از طریــق برگــزاری مناقصــه "خریــد سیســتم های کامپیوتــری" تعــداد شــصت 
دســتگاه کامپیوتــر ، بیســت دســتگاه گوشــی تلفــن تحــت شــبکه و شــصت عــدد محافــظ بــرق را بــه شــرح اطلاعــات ذیــل برونســپاری نمایــد:

3. مدت انجام معامله 14 روز از زمان ابلاغ قرارداد می باشد.
4. محــل تحویــل سیســتم ها آدرس مسجدســلیمان، بعــد از روســتای هفــت شــهیدان، منطقــه انــرژی زیلایــی، شــرکت صنایــع پتروشــیمی مسجدســلیمان 

می باشــد.
5. پیشــنهاد دهنــده ملــزم اســت بــه هنــگام ارائــه پیشــنهاد خــود یــک فقــره ضمانت نامــه بانکــی قابــل تمدیــد بــا نظــر مناقصه گــزار تــا 6 مــاه و بــا اعتبــار 
حداقــل 4 مــاه از تاریــخ تحویــل پیشــنهاد در وجــه شــرکت صنایــع پتروشــیمی مسجدســلیمان بــا مبلــغ 1،120،000،000 ریــال، بــه عنــوان تضمیــن شــرکت 

در مناقصــه تســلیم مناقصه گــزار نمایــد.
مشخصات فنی:

1- کلیه قطعات باید دارای گارانتی اصلی باشد.
2- کیس کامپیوترها باید به طور کامل اسمبل شده و روی آنها نسخه 11 ویندوز به همراه تمامی درایورهای آن نصب شود.

زمان تحویل پاکات : 
زمان تحویل پاکات از روز شنبه مورخ 1401/04/25 تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1401/05/08 به مدت 10 روز کاری می باشد.

نشانی تحویل پاکات :
1. تهران، پاسداران، خیابان شهید کلاهدوز )دولت(، بین بلوار کاوه و دیباجی جنوبی، پلاک 181، طبقه چهارم، واحد امور حقوقی و قراردادها.

2. شــرکتهای خوزســتانی میتواننــد پــاکات را بــه نشــانی: مسجدســلیمان، بعــد از روســتای هفــت شــهیدان، منطقــه انــرژی زیلایــی، جنــب شــرکت آلومینیوم، 
دفاتــر شــرکت پتروشــیمی مسجدســلیمان، دفتــر امــور حقوقــی و قراردادهــا ارســال نمایند. 

• حتماً بر روی پاکت ارسالی درج شود : مربوط به مناقصه کامپیوتر
سایر اطلاعات مناقصه و جزئیات شرح کار در بخش مناقصه و مزایده وب سایت شرکت به آدرس www.misipcc.com قابل مشاهده است.

PRIME Z590-P مادربــرد :                                                                                                                      ایســوس مــدل

Core i5-11400 Rocket Lake پردازنــده مرکــزی :                                                                   اینتــل مــدل

Hyper T200 ــدل ــتر م ــر مس ــده :                                                                              کول ــده پردازن ــک کنن خن

ADATA XPG Spectrix D41 RGB 8GB DDR4 3200MHz                                                 : حافظــه رم

AVA Plus کیــس کامپیوتــر :                                                                                                 گریــن مــدل

حافظــه جامــد:                                      اس اس دیM2 اینترنــال سامســونگ مــدل pro 980 ظرفیــت 250 گیگابایــت

هــارد :                           هارددیســک اینترنــال وســترن دیجیتــال مــدل Blue WD5000AZLX ظرفیــت 500 گیگابایت

 POWER GREEN GP430A-EUD                                                                               : منبــع تغذیــه 

MK120 ســت مــوس و کیبــورد :                                                                                                لاجیتــک

ــچ ــایز 24 این ــدل JN 245-GDM س ــاس م ــی پ ــگر :                                                                            ج نمایش

ــر  ــیم 5مت ــول س ــا ط ــه ب ــک 6 خان ــارت الکتری ــرق :                                                                                پ ــظ ب محاف

Yealink T21P-E2                                                                                                : تلفــن تحــت شــبکه

DDR5-ــت ــه 2 گیگابای ــی 730 - حافظ ــی ت ــدل ج ــتار م ــک:                                                         بایوس کارت گرافی

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02128147222 تماس حاصل فرمایید. 
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